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

пич, площадь 29 кв.м., телефон. Тел.: 361-269; 
385-074; 8(903)841-73-14 АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 1 250 000 руб.

М Гончары,  1-комн., 5/5 К, об. пл. 31,5 кв.м., 
лоджия, хор. сост. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-
275-98-01, 8-910-588-35-35.

цена 1 300 000 руб.

Галкина ул., д. 35, 1-комн., 9/9П, 36/20/9, тел., новая 
крыша, теплая, светлая, неугловая, норм.сост., док-ты 
готовы, никто не прописан. Чистая продажа. Торг. Тел.: 
39-41-41, 8-910-552-45-66 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 350 000 руб.

Пузакова ул., д.30 (р-н маг. «Спар»), 1-комн., 
5/5 пан., 32/17/7, балкон застекл., хол./гор. вода, 
неугл., нов. трубы, радиаторы, дв. дверь, отл. сост., 
после ремонта, нов. кровля. рядом сквер, более 3-х 
лет в собств., продаю или меняю  на 2,3- комн. квар-
тиру с нашей доплатой. Торг. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-98-57 «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 380 000 руб.

М. Горького ул., д. 1б, 1-комн., этаж 10/14, кир-
пич, площадь 41 кв.м., новостройка. Тел.: 361-269; 
385-074;8(920)760-99-78; 8(953)420-86-90; АН МЕ-
ГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 1 400 000 руб.

Токарева ул., 1-комн., 17-эт. мон.- кирп. 
дом, люб., эт., 46,2 и 54,6 кв. м, новост., инд. 
отопл., 33 500 руб./кв м, возм. опл., част., дом 
сдан, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

цена 1 547 000 руб.

Токарева ул., д. 89, квартиры в новостроя-
щемся доме. Индивидуальн. отопление, пласт. 
окна. Дом сдан в эксплуатацию. АН «Century21 
Золотой Век» www.c21gold.ru. тел. 710-100, 
8-920-773-20-24.

Привокзальный
Мясново, Одоевское ш, д. 98, 1-комн., 1/5, 

35 кв. м., отл. состояние, можно под бизнес. АН 
«ПАРЛАМЕНТ» 25-15-98, 8-915-787-69-02.

цена 1 200 000 руб.

Седова ул.,  (р-н «Серебровский рынок»), 
1- комн., 4/5 пан., 31/17/7, балкон, неугл., сост. 
норм., дв. дверь, трубы пласт., можно по ипоте-
ке., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

цена 1 300 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул. , 1-комн. 
кв-ра, 7эт/14, комната 20 кв.м., кухня 10,5 кв.м, 
с/у разд., индив.отопл., рассрочка, кредит, вза-
имозачет. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 335 000 руб.

Смидович ул.,  1-комн. кв-ра, 1/5 кирп., 
32/17/6 кв м, углов., одно окно в торец, два во 
двор. Новая сантехника, трубы. Состояние хоро-
шее. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42.

цена 1 700 000 руб.

Седова ул., д. 14 а, 1-комн., 14/14  кирпич., 
43 кв.м, кухня 10,5 кв.м,  балк., с/у совм. Прода-
жа.  СРОЧНО. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 770 000 руб.

Болдина ул.,  д.79, 1 и 2-комн 2-эт, 9-эт, кирп.
дома, евроремонт, стеклопакеты,119 м.кв., 81м.
кв, только продажа. Тел. 38-48-89, 21-47-47, АН “ 
CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru. Цена :3500 
000 руб, 5 500 000 руб.

цена 3 500 000 руб.

9 Мая ул., 1-комн., этаж 4/4, кирпич, площадь 
31/17/6. Балкон. Тел.: 361-269; 385-074; 8(953)420-
86-90; АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. Пр. 
Ленина 61.

Косая Гора  п., Г. Горшкова ул., 1-комн., 2/2 кир., 
30/17/6 кв.м., балкон застеклен, телефон, свежий 
ремонт. Состояние отличное. Окна-пластик. Тел.: 35-
85-20, 8-920-275-00-38 АН «ТАЭРС-партнер»

Косая Гора  п., М. Горького ул., 1-комн., этаж 
5/5, кирпич, площадь 30,6 кв.м. Балкон. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(920)277-95-46 АН МЕГАПОЛИС 
www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61

Пролетарский
Кутузова ул.,  1-комн., этаж 5/5, кирпич, пло-

щадь 31,4 кв.м., с/у совмещенный, новая колон-
ка - автомат. Прямая продажа. Тел.: 361-269; 
385-074;8(953)420-86-90; АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 1 150 000 руб.

Металлургов ул.,  (ост. «Искра»), 1-ком., 1 выс./5 
кирп., 31/18/6, нов. трубы и сан-ка, нов. дверь, тел., 
отл.сост., продаю или меняю на 2-комн. кв. с на-
шей доплатой. Тел.: 30-48-66, 30-48-67,  30-43-
64,  30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 190 000 руб.

Дементьева ул., 25 д., 1-ком., 25, 2/5 кирп., 
хор. сост., ремонт, более 3 лет в собственности. 
Торг. Тел.: 701-200, 701-300, 8-903-658-08-14 
www.my-key.ru.  АН «Мой ключ»

цена 1 200 000 руб.

Ложевая ул., д. 129, к.2,1-комн., 3/5, балкон 
заст., нов. трубы, жел. дверь, домофон, сред. сост, 
срочно, торг. Тел.: 701-200, 701-300,  8-903-844-
12-04, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 1 280 000 руб.

Волкова ул., 1-комн., 9/9 пан, 39/18/8 кв м, 
новостр., централиз. отопл., пласт. окна, неугл., 
лоджия 6 м., Тел:  30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕ-
ДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 290 000 руб.

Бондаренко ул.,  36,8 кв.м., 1-комн., 9/9 кирп., 
балкон, тел., с/у совм., хор.сост. Срочно! Тел.: 701-
200, 701-300, 8-961-263-71-92, www.my-key.ru. 
АН  «Мой ключ»

цена 1 350 000 руб.

Плеханова ул.,  д. 132, 1-комн., 9/9 пан., 2 
лоджии, новая кровля, пластик.окна, отл.сост. 
ООО ТЗК «Наша Марка» Тел.: 42-05-35, 8-920-
756-35-55.

цена 1 400 000 руб.

Вильямса, д.42,  1-комн., 1/9 пан., 36/17/8, 
лоджия застекл., отл. сост.,т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64,  30-43-66, 8-905-627-46-52 «ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 440 000 руб.

Дементьева ул.,  1-комн., 3/4эт.,  кирп. дом, 
30,7/18,2/6, с/у разд., тел., среднее состояние. Тел.:  
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-111-38-61, 
www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

Хворостухина ул., д. 11, 1-комн., 6/9 пан., 
36/19/7,5 новый дом 2008г. ремонт, лоджия 6 
м., счетчики газ, свет, нов. вход. дверь, кв-ра 
свободна, чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 
8-910-586-59-79, 730-777, 36-04-04.

Советский
Советская ул., д. 8 , 1- комн., 8/9 кирп., 29/14/7 

без балкона, неугл., норм. сост., солнеч. сторона, 
никто не прописан, чистая продажа. Тел.: 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru.

цена 1 350 000 руб.

Красноармейский пр.,  д.40, 1-комн, 2/5 кирп., 
29/17/6 хрущ., без балкона, неугл., сред сост., солнеч. 
сторона, никто не прописан, чистая продажа, Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru.

цена 1 400 000 руб.

Революции ул., д.10, 1-комн., этаж 9/9, па-
нель, площадь 35,8 кв.м., без балкона, состо-
яние хорошее. Тел.: 361-269, 8(920)277-95-46, 
8(909)260-9000 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 1 550 000 руб.

Красноармейский пр.,  1-комн., 3/5 эт.дома. 
Тел.: 8-910-552-51-25, 30-24-79  АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.realtyaya.ru..

цена 1 650 000 руб.

Бр. Жабровых  ул., д.5, 1-комн., 1/9 панел. дома, 
35 кв.м., с/у совм., лодж. Торг. Тел.: 43-72-71, 8-903-
845-80-59, 730-777, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 750 000 руб.

Вересаева ул.,  1-комн., 9/16, общей площа-
дью: 46 кв.м., новостройка. Чистая продажа. Тел.: 
8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 2 300 000 руб.

Вы не желаете тра-
тить свое время в оче-
редях? Мы поможем 
Вам приватизировать 
квартиру  всего за 
12000 рублей и осу-
ществить перереги-
страцию ООО за 3000 
рублей. Компания 
«Содействие» 
Тула, Кр. Проспект 
8-А  8(4872)38-48-
89, 21-47-17. www.
sodeystvie-tula.ru.

Революции, д. 24 (до парка 3 мин.), 1-комн., 
4эт/9, пан., 36/19/8, 2 лодж./застекл., тел., пластик. 
окна, нов.трубы, подг. к ремонту, рядом круп. ма-
газины, тихий двор. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-915-
687-18-19, 730-777, 30-50-80.

Сойфера ул., 1-комн., 5/5 К, б/б, хор. сост. Тел.: 8-910-
942-15-87, 8-962-275-98-01, 8-910-588-35-35.

Центральный
Ак. Павлова  ул., д. 34а, 1-комн., 5/5, хоро-

шее состояние, балкон, чистая продажа. Сроч-
но! Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru.

цена 1 250 000 руб.

Н. Руднева ул ., д.12, 1-комн., 2/5 кирп. дома, 
30/16/6, с/у совм., телефон, неугл. Тел. 43-72-71, 
40-79-83, 8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 350 000 руб.

Морозова ул., 1-комн., 1выс/9, кирп., 43 кв.м, 
кухня 10 кв.м, больш. лодж., индив.отоплен., пла-
стик. окна. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 420 000 руб.

Ак. Павлова ул ., д. 34, 1-комн., 5/5 кирп, 
35,1/22 кв.м., тел., балкон, отл. сост., продажа или 
обмен на 3-комн. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-
558-93-80, www.my-key.ru.  АН «Мой ключ»

цена 1 430 000 руб.

Морозова ул.,  5эт/9, 1-комн., кирп., 43 кв.м., 
кухня – 10,5 кв.м., большая лодж. 8 м, индив. ото-
пление, пластик. окна. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 490 000 руб.

Ленина пр., д. 155, 1-комн., кирп., 5эт/12, 44/18/12, 
лодж./застекл., больш. с/у. Взаимозачет, рассрочка, кре-
дит Спирит Банка под 10%. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 1 630 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 5эт/9эт кирпич., 47 
кв.м, кухня 11 кв.м, с/у совместный, большая 
лодж. СРОЧНО. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 1 670 000 руб.

Городской пер., (автом. суп-кет),1-ком., 2,5,7/9 
кирп. 44 кв.м.-53 кв.м., новостр., индивид. отопл., пласт. 
окна, дом сдан,  срочно 41 000 руб./кв.м., т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 804 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 1-комн., 1,2,6,7/9, 
от 47 кв.м. до 54 кв.м., новостр., дом сдан, возм. 
по ипотеке и сертификату  от 39 500 руб./кв.м., т. 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-
943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 1 856 500 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 5эт/9, кирп., 62 кв.м., 
кухня – 13 кв.м., лодж., неугл. индив. отопление, 
пластик. окна.Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 000 000 руб.

Буденного ул.,  д.94, 1-комн., 3/9 кирп., дому 
8 лет,лоджия застекленная, улучшенная плани-
ровка. АН «Квартирный вопрос» 38-54-35, 8-903-
840-54-35

цена 2 200 000 руб.

Волоховская ул.,  1-комн., 5/5 К, без балко-
на, после капит. ремонта. Тел.: 8-910-942-15-87, 
8-962-275-98-01, 8-910-588-35-35.

Ленина пр., д. 74а. 1-комн.,  этаж 1/5, кирпич, 
площадь 30 кв.м. Капитальный ремонт. Тел.: 361-
269; 385-074; 8(920 )746-23-35 АН МЕГАПОЛИС 
www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

Новомосковская ул.,  д. 17, 1-комн., 5/5 к, 
неугловая, 21/12/6 кв.м., горячая и холодная 
вода. Прямая продажа. Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер» Тел. 35-85-20, 8-920-
276-00-34.

Рязанская ул.,  д. 32, к.3, 1-комн., этаж 8/9, 
панель, площадь 38,4 кв.м., лоджия 6 кв. м., за-
стеклена, квартира после ремонта, сантехника 
новая. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)746-23-35 
АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. Пр. Ле-
нина 61.

Рязанская ул., д. 32, кор.1, 1-комн., этаж 8/10, 
панель, площадь 35,8 кв.м., лоджия 6 кв.м. засте-
клена, телефон, дверь двойная, после ремонта. 
Тел.: 361-269; 385-074; 8(953)420-86-90; АН МЕГА-
ПОЛИС www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

Область
Полевой п., Средняя ул., 1-комн., 1-эт. «С/Щ», 

сост. хор., пл. 30,5/19,8/ кв.м., с/у на улице, АГВ, 
вода, выгребная яма, 2 сарая. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

цена 500 000 руб.

Советск г., Октябрьский пер., 1-комн., 5/5 
«К», пл. 31/17,6/6 кв.м., с/у совм., балкон. Тел.: 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цвет-
кова и Ко»

цена 700 000 руб.

Первомайский п., Пролетарская ул., 1-ком-
нат., 4/4 «К», пл. 30/17/7 кв.м., сост. хор., с/у 
совм. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко»

цена 750 000 руб.

Венев г., мкр-н Южный, 1, 1-комн. кв., 2/5-эт. 
пан., 31,0 кв. м. 8-903-840-72-32. (№3034) 

ц. 800 000 руб. 

Щекино г., Советская ул. 1-комн., 5/5 кирпич., 
32/18/7, неугловая, светлая, теплая квартира, бал-
кон, кладовая, зеленый двор. АН «Century21 Зо-
лотой Век» www.c21gold.ru. тел. 710-100, 8-920-
773-20-24.

цена 850 000 руб.

Щекино г.,  Лукашина ул., 1- комн., кирпичн., 
3/5этаж, не угловая, общ. площадь  30,9  кв.м. Окна 
пластиковые, новая двойная входная дверь, под-
весной потолок. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru. тел. 710-100, 8-920-773-20-25.

цена 900 000 руб.

Щекино г., Юбилейная ул., 1-комн., 4/5 «П», 
сост. норм., пл. 32/19/6 кв.м., с/у совм., заст. бал-
кон. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН 
«Цветкова и Ко»

цена 910 000 руб.

Щекино г., Лукашина ул., 1-комн. кв-ра, 2/5 
«К», сост.хор, пл. 30/18/6 кв.м, с/у совм., новая 
сантех., трубы, новая колонка. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25, 8-920-775-27-77 АН «Цвет-
кова и Ко».

цена 970 000 руб.

Ленинский п.,  1-комн., этаж 4/5, панель, пло-
щадь 30,3 кв.м. Балкон застеклен, колонка - ав-
томат. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)277-95-46, 
8(909)260-9000 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 980 000 руб.

Загородный пр-д,  д. 3, 1-комн., 2/5К, 30/17/6, 
б/б, тел., хор.сост. Тел.: 33-55-65, 8-919-071-70-
77 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 150 000 руб.

1-, 2-, 3- комнатные квартиры  от застрой-
щика в г. Щекино, Ясенковский пр., пл. от 38,7 
кв.м. до 136,6 кв.м., пластиковые окна, лоджии, 
центральное отопление, возможность индивиду-
альной планировки, развитая инфраструктура (д/
сад, школа, магазин). Тел.: 848(751)4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Бородинский п.,  Трудовая ул., д.19, 1-комн., 
1/5 кирп. дома, 30/18/7, с/у совм., тел., неугл. 
ч.продажа. Тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-845-
47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Венев г., Южный мкр. (центр), 1-комн., 4/5, пан. 
дом, 23/15/7, с/у совм., новостройка, хор. сост., новая 
сантехника, пластик. окна, с полной отделкой, вся 
укомплектована. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-
845-39-80, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

Дубенский р-он, с. Воскресенское, 1-комн. 
кварт., 5/5 пан., 36,3/19/9, с/у разд., тел., пласт. 
окна, балкон Provedal, новый водопровод, неугло-
вая, хор. сост. Тел.: 8-910-942-19-74 (№2812)

Ленинский р-н,  Плеханово пос., Заводская ул., 
д. 24, 1-комн., 5/5эт., 35/18/9, средн. сост., с/у разд., 
лоджия застекл. Продаю. Тел.: 8-903-845-39-80, 25-
20-55, 25-19-23, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

Советск г., Красноармейская ул., д. 24, 
1-комн., 4/5 панел. дома, 36 кв.м., телефон, лод-
жия 6м, хорошее сост. Тел. 43-72-71, 40-79-83,  
8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Узловая г.,  50 лет Октября ул., 1-комн., 2/5, 
пан, 31/17/6,2 кв.м. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-
27-27-333, 30-50-80, 730-777.

Узловая г.,  Беклемищева ул., 1-комн., этаж 
3/5 кирпич, площадь 31 кв.м., домофон, с/у совме-
щенный. Прямая продажа. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(953)420-86-90; АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр. Ленина 61.

Щекино г.,  Молодежная ул., 1-ком. кв., 2/5 
«К», пл. 33,6/19,4/8  кв.м., сост. норм., с/у совм., 
пласт. трубы, заст. лоджия, тел. 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

Двухкомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Железнодорожная ул., 2-комн., 1/2, 60/38/9, от-

личное состояние. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 500 000 руб.

Октябрьская ул.,  д. 81, 2-к.кв., 2/5, хрущ., 43/27/7, 
с/у совмещ., переплан. в 3к. кв., пласт. окна, ванна 
отделана кафелем, кухня пластиком, трубы и стояк 
новые, Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-
50-20, www.rieltortula.ru./АН «Риэлтор»

цена 1 600 000 руб.

Октябрьская ул., 2\2эт, 2-комн., все 
уд-ва ,АОГВ ,изолир .комна ты ,большой 
коридор,кухня,нов.душ.кабина,хор.состояние, 
возможен обмен на комнату с доплатой. АН 
«ПАРЛАМЕНТ»25-25-98,8-915-787-69-02

цена 1 750 000 руб.

Галкина ул.,  д. 34, 2-комн., 5/5 кирп., 44,5 кв.м., 
отл. сост., балкон застеклен, пласт. окна, чист подъезд, 
продаю или меняю на 3-ком. Тел.: 701-200, 701-300,  
8-920-276-87-60, www.my-key.ru. АН  «Мой ключ»

цена 1 800 000 руб.

М. Горького  ул., 2-комн., д.12, 1/9 пан., 54/32/12, 
пластик. окна, балкон заст., тел.,сред. сост., можно 
под бизнес. Тел.: 701-200,701-300, 8-920-762-09-
55, www.my-key.ru.  АН «Мой ключ»

цена 1 800 000 руб.

Токарева ул.,  д.87, 2-комн., 4/9П, 54/30/9, 
комн. разд., с/у разд., лодж./застекл. 6 кв.м., 
хор. сост. Продаю или меняю на 1-к.кв. в Зареч. 
р-не (кроме крайних этажей) с вашей доплатой. 
Тел: 25-20-55, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 850 000 руб.

Галкина ул.,  д. 19, 2-комн., 1В/9П, 52/28/9, 
лоджия застекл., тел., хор.сост., чмстая прода-
жа. Тел.: 39-41-41, 8-905-623-06-02 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

цена 1 900 000 руб.

Токарева ул.,  2-комн. кв., 17-эт. монолит.-
кирп. дом, любые этажи, от 65,2 до 82,6 кв м, 
новостройка, инд. отопл., 33 500 руб/кв м, возм. 
оплата частями, дом сдан, т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27 ДЕПАРТА-
МЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

цена 2 184 200 руб.

М.Горького ул.,  2-комн. квартира. Общая пло-
щадь 34 кв.м. Застекленный балкон, пластико-
вые окна, сан. техника в отличном состоянии. 
Тел. 38-48-89, 21-47-47, 8-961-145-50-50 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru.

цена 2 300 000 руб.

Арсенальная ул., д.18, 2-комн., новострой-
ка, 12/12, 72 кв.м., кухня 12 кв.м., две лоджии, 
тех. этаж, подготовлена к покраске. Продаю. Тел.:  
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 2 350 000 руб.

Луначарского ул.,  д. 174, 2-комн., 5/5, пан., 
44/30/6, пласт. окна, тел., пласт. трубы. хор. 
сост. трансп. развязка, уютный, тихий двор АН 
«ВАШ ДОМ» Тел.: 8-915-687-18-19, 730-777, 
30-50-80.

Луначарского ул.,  дом 63, 2-комн., этаж 4/9, 
панель, площадь 53 кв.м. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(920)779-79-10 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр. Ленина 61.

Привокзальный
Косая Гора п., Октябрьская ул., д. 7, 2-комн, 

2/3 сталин., 45/31/8, без балкона, неугл., все 
коммун. Отсутст. газ. колонка, ванная на кух-
не. Возм. установки душевой кабины. Торг. Тел. 
35-85-20,  8-920-276-00-72, 8-906-623-93-93 
АН «ТАЭРС-партнер»

цена 1 100 000 руб.

Макаренко ул., д.8-а, 2-комн. кв., 1/5-эт., без 
посредников. 8-919-077-66-65. (№3044) 

ц. 1 300 000 руб.

Седова ул., 2-комн., 1в/5П, 45/26/6, телефон, 
чистая продажа. Тел.: 33-55-65, 8-910-554-70-
70 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 450 000 руб.

Седова ул.,  33, 2-комн. кв., 1 выс./5-эт. пан., 
44,4 кв. м. 8-903-840-72-32. (№3032) 

ц. 1 500 000 руб. 

Макаренко ул.,  д.6 Б, 2-комн., 4/5 пан., 46/26/6 
кв. м., бал., тел., нов. проводка и нов. трубы, хор. 
сост., рядом дет. сад, торг, прод., или меняю на 
1-комн. кв-ру в Ленинском р-не. Тел.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-920-744-
98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

цена 1 550 000 руб.

Полюсная ул., д. 64, 2-комн., 3/5, пан., 48/32/6, 
балк., тел. Продажа, срочно. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
8-903-845-37-05, 730-777, 36-04-04. Дом. ве-
чер 31-98-72.

цена 1 600 000 руб.

8-ой Проезд, д. 77, 2-комн., этаж 1/5, кир-
пич, площадь 54,3 кв.м. (перепланированная 
3-комн.).Тел.: 361-269; 385-074; 8 (953) 424-
71-51 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. 
Пр. Ленина 61.

цена 1 660 000 руб.

Макаренко ул.,  2-комн., улуч. планировки, 5/5, 
новая крыша, балкон, изол. коматы, тел, интер-
нет, хор. состояние. Тел.: 8-920-264-77-71, 25-
15-98 АН «ПАРЛАМЕНТ»

цена 1 700 000 руб.
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по тел. 23-33-55[ ]

Смидович ул.,  д. 12-а, 2-комн., 5/5 кирп. дома 
44,4/26,4/6 неугл., балкон, тел., сост. норм. Тел.: 43-
72-71, 40-79-83, 8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 700 000 руб.

К. Гора, Прогресса ул., 2-комн., 4/5 кирп., 
54/28/8 улучш. планир., дому 15 лет, лоджия 3 м, 
все разд., нов. сан-ка, сост. хор., более 3-х лет в 
собств.,чистая продажа.  т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 750 000 руб.

Болдина ул., д. 106-а, 2-комн., хрущевка, 3/4, 
балкон, норм. сост. АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-15-98, 
8-915-787-69-02.

цена 1 800 000 руб.

Калужское ш.,  д. 7, 2-комн., 7/9К., 48,1/27/9, 
лоджия 6м, телефон, обмен. Тел.: 33-55-65, 8-903-
841-78-53 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 950 000 руб.

Мясново пос, Парашютный пр., д.38, 
2-комн., 4/5 кирп., 52/32/7 кв. м., улучш. 
планир., балкон застекл., неугл., комн. разд., 
пласт. окна, душ. кабина, гардероб. комн., 
ламинат, подвесн. потолки, тел., Интернет, 
отл.сост., чистая продажа, никто не пропи-
сан, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 990 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул ., 2-комн. 
кв-ра, 5эт/14, комната 20 и 15 кв.м., кухня 10,5 
кв.м, 2с/у, индив.отопл., рассрочка, кредит, вза-
имозачет. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 040 000 руб.

Серебровская ул.,  2-комн., 7/9П., 52/28/9, пласт. 
окна,  лоджия заст., телефон, чистая продажа. Тел.: 
33-55-65, 8-910-554-70-70 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 2 100 000 руб.

Привокзальный р-н, 2-комн., 5/5, улучшенная 
планировка, пластиковые окна, новая электропровод-
ка, техэтаж, отличное состояние, комнаты раздельные, 
пл. 50 кв.м. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99 
АН “CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru.

цена 2 200 000 руб.

Седова ул.,  д. 14 а, 2-комн., 1эт/14эт кирпич., 67 
кв.м, с/у разд, комн. изолир. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 450 000 руб.

Седова ул.,  д. 14 а, 2-комн., 1эт/14эт кирпич., 
72 кв.м, кухня 14 кв.м, 2 с/у, комн. изолир.Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 650 000 руб.

Седова ул., д. 12 а, 2-комн., 14эт/14эт 
кирпич., 67 кв.м, 2 лодж., 2 эркера, комн. 
изолир.,  с/у разд. Продажа. СРОЧНО. Тел.: 
8-903-845-36-47.

цена 2 720 000 руб.

Седова ул, д. 14 а, 2-комн. кв-ра, 1эт/14эт 
кирпич., 80 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лодж., с/у разд. 
Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 920 000 руб.

Седова ул,  д. 14 а, 2-комн. кв-ра, 9эт/14эт 
кирпич., 80 кв.м, кухня 13 кв.м, 2 лодж., с/у разд. 
Тел. 8-903-845-36-47.

цена 3 280 000 руб.

Оружейная ул., 2-комн., 6/6 К, пл. 56 кв.м., 
евроремонт. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-275-
98-01, 8-910-588-35-35.

цена 4 600 000 руб.

Болдина ул.,  79 д., 2-комн., 79\64\9, инд. ото-
пление, отл.ремонт, 2 лоджии, подвал, отл. состо-
яние, возможен обмен на дом. АН «ПАРЛАМЕНТ» 
Тел.: 25-15-98, 8-915-787-69-02.

Болдина, ул. 2-комн. квартира.  Современная, про-
сторная, светлая, с евроремонтом в новом кирпичном 
доме рядом с Центральным парком. Свободные ком-
наты, удобная ванная комната, гардеробная, уютный 
балкончик, кухня-студия - все готово к комфортному 
проживанию. Изолированный дворик с детской пло-
щадкой. Транспортное сообщение на высоком уров-
не. Недалеко автовокзал, множество магазинов, ры-
нок, кафе, РЦ. Тел. 710-100,  8(920) 7-710-120   Весь 
интернет-каталог на сайте: www.c21gold.ru..

Макаренко ул.,  д. 13, 2-комн., 5эт/5, 
кирп., 44 кв.м, балкон, комн. «вагончи-
ком», с/у раздельный  норм. состояние. Чи-
стая продажа. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-903-
659-53-49, 730-777.

Пролетарский
Металлургов ул.,  (ост. «Быткомбинат»), 

2-комн., 2/5 кирп, 42/29/6 кв м, ком. смеж., 
с/у совм., балкон застекл., тел., неугл.Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-
841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 1 450 000 руб.

Кутузова ул.,  д. 92, ост. «Быткомбинат», 
2-комн., 5/5 панел. дома, 44/25/6, комна-
ты смежные, тел., балкон/заст, пластико-
вые окна, сост. хорошее, возможен обмен. 
АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-920-745-12-25.

цена 1 500 000 руб.

2-ой пр. Металлургов , д.3, 2-комн., 3/5 па-
нел. дома, 46 кв.м., комнаты смеж., с/у совм, не-
угл., телефон, балкон, новая сантехника, евроре-
монт. Продаю или меняю на 2-комнатную квар-
тиру на средних этажах с раздельными комна-
тами.  АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 
8-920-742-56-27.

цена 1 600 000 руб.

Металлургов ул., 2-комн., 3/5, кирп. дом, 
хрущ., 46/26,7/6, комн. смежн., с/у совмещ., балк., 
тел.. Продаю или меняю. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 600 000 руб.

2-й пр-д Металлургов , 2-комн., 2/5 пан., 
48/29/8 кв м, все разд., балкон, сост. хор., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 1 700 000 руб.

Срочно продается 2-комн. квартира в Про-
летарском районе. Общая площадь 50 кв.м, в 
отличном состоянии. Тел. 38-48-89, 21-47-
17, 8-963-227-22-99 АН «СОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru.

цена 1 700 000 руб.

Кирова ул.,  д. 25, (р-н Площадки), 2-комн, 1/9 
пан., 52/29/9, лоджия застекл., неуглов., сред. 
сост., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

цена 1 750 000 руб.

Металлургов ул., 2-комн., 9/9, 52/30/9, 
лодж/6 кв.м., тел., хорошее состояние. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 
8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru./ АН 
«Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Степанова ул.,  д. 35, 2-комн., 7/9 пан., 52/28/9 
кв м, лоджия, сост. норм., прилаг. отдел. мате-
риалы. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-
43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 950 000 руб.

Ложевая ул., д. 130, 2-комн., 6/9, неугл., за-
стекленный балкон, чистая продажа. Тел.: 701-
200; 701-300; 8-920-276-87-60, www.my-key.ru. 
АН «Мой ключ»

цена 2 000 000 руб.

Майская ул.,  д. 5. 2-комн., этаж 2/9, 
панель, площадь 52 кв.м. Лоджия засте-
клена. Телефон, домофон. Прямая прода-
жа.Тел.: 361-269; 385-074;8 (953) 420-86-
90; АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. 
Пр. Ленина 61.

цена 2 000 000 руб.

Ушинского ул., 2-комн., 2-уровнев. кв-ра, 
пл. 71 кв.м., инд.отопление, центр. канализ., 
водопров., индив.вход., огорож.тер-ия, пар-
ковка, под чистовую отделку, дом сдан. Фото 
на сайте. Есть предл. 2-ур. кв. на ул. Яблоч-
кова; Песчаная; Дзержинского. Тел.: 701-200, 
701-300, 8-903-658-08-14, www.my-key.ru. АН 
«Мой ключ»

цена 2 000 000 руб.

Декабристов ул., 2-комн., 6/9 пан. дома, 
улучшен. планир., 51,5/30/8,8,комн. разд., с/у 
разд., лоджия, тел., неугловая. Продаю. Тел.: 
8-905-116-64-48, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 2 200 000 руб.

Щегловская засека,  д.30, 2-комн., 7/8 кирп. 
81,3/46,5/13, высокие потолки 3,2 м., новая сан-
техника (джакузи), телефон. Обмен на 3-комн. 
кв-ру. в Пролетарском р-не. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-910-558-93-80, 8-961-263-71-92, www.
my-key.ru. АН  «Мой ключ»

цена 2 800 000 руб.

Баженова ул.,  д. 10-б, 2-комн., 5/5 К., балкон 
застеклен, телефон, сост. хор. Прямая продажа. АН 
«Таэрс-партнер» Тел.: 35-85-20, 8-920-276-00-72.

Декабристов ул.,  д. 178 (ост. Быткомбинат), 
2-комн., 2/5 П, 48/32/6,5, балкон застекл., ком-
наты и с/у разд., хор.сост., тел., чистая прода-
жа б/цены. Тел.:  39-41-41, 8-920-275-05-74 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

Кутузова ул.,  д. 6, (р-н ДК комбайностро-
ителей), 2-комн., 4эт/5, кирп., 57/32/9, стал., 
с/у разд., пластик. окна, балк/застекл., хорош. 
сост. АН  «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-274-86-07, 
730-777.

Кутузова ул.,  д.104, 2-комн., 4/5, кирп. дом, 
42/30/6, балкон, тел., чистая продажа. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-905-111-02-32, www.rieltortula.
ru./ АН «Риэлтор»

Марата ул., 2-комн., этаж 5/5 панель, пло-
щадь 41,4/26,7/6 брежневка, комнаты разд., с/у 
раздельный, балкон застеклен, колонка - авто-
мат, новая газовая плита. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(953)420-86-90; АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр.Ленина 61.

Металлургов ул.,  д. 25, 2-комн., 1/2 сталин-
ка, 44/28/6, комнаты раздельные, с/у раздел., 
тел., неугл., пластиковые окна, косметический 
ремонт, сост. хорошее. АН «Ваш Дом» Тел.: 43-
72-71, 40-79-83, 8-903-790-79-28.

Металлургов ул.,  д.36, 2-комн., этаж 3/5, 
кирпич, пл. 44,6 кв.м., окна пластиковые, общее 
сост. хорошее, балкон застеклен, телефон, домо-
фон. Рядом школа и сад. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(920)755-96-73 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр. Ленина 61

Хворостухина ул., 2-комн., квартира, 7/9, улуч. 
планир, балкон. АН «ПАРЛАМЕНТ» Тел.: 25-15-98, 
8-915-787-69-02.

Советский
Красноармейский пр. (ост. Фрунзе), 2-комн., 

5/5 кирп., 44/29/6 кв. м, неугл., тел.,ком.вагон-
чиком, б/балкона,новая кровля,сост.норм.., т. 30-
48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 8-920-
744-98-57,  «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 1 550 000 руб.

Ф. Смирнова ул., д-7, 2-комн., 46/31/7,3, 5/5П, 
с/у совм., комн, смеж., балкон, тел., окна во двор, 
норм. сост., торг. Тел.: 33-55-65, 8-910-703-12-
77 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 600 000 руб.

Красноармейский пр., д.32, 2-комн., 5эт/5, 
кирп., 44,1/28/6, «брежневка», комнаты вагонч., 
с/у совм., б/балкона, теплая, сост. хор. Чистая 
продажа. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-962-271-74-
33, 730-777, 30-50-80.

цена 1 650 000 руб.

Красноармейский пр-т  ( р-н ост. «Халтури-
на»), 2-комн., 5/5 эт., кирп., 43/30/6, комнаты раз-
дельные. Продаю или меняю. Тел.: 8-920-272-99-
53, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.
ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 700 000 руб.

Сойфера ул., д. 13, 2-комн., 2/5 кирп., 43 кв.м., 
неугл., балкон застеклен, пласт. окна, отличное 
состояние. Тел.: 701-200;701-300; 8-920-769-80-
88, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 1 900 000 руб.

Ф.Смирнова ул., д. 5, 2- комн. кв-ра, 4/9 эт. 
панельного дома. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-
275-98-01.

цена 2 200 000 руб.

Фр. Энгельса ул ., д.16, 2-ком., 1/9 пан., 
52/28/9 кв м, лоджия, окна на ул. Свободы, 
сост. нормальное, возможно под бизнес. Тел.: 
30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
114-56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 2 250 000 руб.

Красноармейский пр.,  2-комн., 6/9, кирпич-
ный. Чистая продажа. Торг. Тел. 38-48-89, 21-
47-17, 8-961-145-50-50 АН “CОДЕЙСТВИЕ” www.
sodeystvie-tula.ru..

цена 2 300 000 руб.

Красноармейский проспект,  2-комн., 4/9, 
улучшен. планир., 50/32/9, комн. разд., с/у со-
вмещ., тел., без балкона, нормальное состоя-
ние. Продаю или меняю. Тел.: 8-903-845-39-80, 
25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.rieltortula.
ru./ АН «Риэлтор»

цена 2 300 000 руб.

Тульского рабочего полка ул. , д. 100-Б, 
2-комн., 2/4 кирп, хрущ, 45 м, пластиковые окна, 
новые трубы. АН «Квартирный вопрос» 38-54-35, 
8-920-276-36-09.

цена 2 300 000 руб.

Красноармейский пр.  (ост. Лейтейзена), 
2-комн., 7/9 кирп., 67/28/9 кв м, лоджия, балкон, 
тел, сост. хор., чистая продажа, т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 2 550 000 руб.

Первомайская ул./Ленина пр., 2-комн., 5/5 
стал., пл. 56 кв.м. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-
275-98-01, 8-910-588-35-35.

цена 2 600 000 руб.

Первомайская ул.,  2-комн. кв-ра, 5/5 стал. 
дома, 59 кв.м., тёплая, идеальное состояние, до-
мофон, двойная дверь, тел., торг ( продаю или 
меняю), т. 8-915-693-00-77 АН «Недвижимость 
от А до Я»

цена 3 300 000 руб.

Революции ул., 2-комн., площадь 53,6/29.,1/9 
эт. Одно окно выходит на ул. Фрунзе. Под биз-
нес. «Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. 
Тел.: 710-100, 8-920-7-710-120.

цена 3 300 000 руб.

Гоголевская ул., д. 69 б, 2-комн., 5/5, пл. 46 
кв.м. Состояние хорошее. Чистая продажа Тел.: 
361-269; 385-074; 8(920)762-11-17 АН МЕГАПОЛИС 
www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

Красноармейский пр-т,  д. 34, 2-комн., 5эт/5, 
кирп., 44/27/6, с/у совм., комн. смеж., перепланир. 
в 3-комн. (узаконена), неугл., балк/застекл., хо-
рош. сост., рядом магазины, остановка, тих.,уютн. 
двор. АН «ВАШ ДОМ». Тел.8-915-687-18-19, 730-
777, 30-50-80.

Первомайская ул., 2-комн., 5/5 сталин., пл. 
57 кв.м., ж/б перекрытия. Тел.: 8-910-942-15-87, 
8-962-275-98-01, 8-910-588-35-35.

Первомайская ул., д.28, 2-комн., 7/9, кирпич, 
площадь 84,9 кв.м. хороший ремон, теплый пол, 
душевая кабина, парковая зона. Тел.: 361-269; 
385-074; 8(920)755-96-73 АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

Фрунзе ул., д.20, 2-комн., общей площадью 
43 кв.м., 1/5 этаж, кирпичн. Отличное состоя-
ние. Возможно под бизнес. АН «Century21 Золо-
той Век» www.c21gold.ru. Тел.: 710-100,  8-920-
7-710-120.

Центральный
Менделеевский пос., 2-комн., 43 кв.м., хор. 

сост.. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-
86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.ru./ АН 
«Риэлтор»

цена 1 100 000 руб.

Ак Павлова ул.,  д.34, 2-комн., 1 выс./5 
кирп.коопер.дом,45/32/6,с/у разд.,ком-ты ва-
гон., тел., реш. на окнах, отл. сост., в соб-ти  
более 3-х  лет. Прод. или меняю на кв-ру бол. 
площ. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-845-21-
35.АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 650 000 руб.

Ленина пр. ( м-н «Виста»), 2-комн., 1/5, 
брежн., 45,3/31,6/7, комн. разд., с/у раздель-
ный, телефон, хор. сост. Продаю. Тел.:  8-905-
111-38-61, 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, www.
rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 650 000 руб.

Морозова ул.,  1выс/9эт 2-комн., кирпич., 
66,06 кв.м, кухня 15 кв.м, комн. разд, с/у разд., 
лодж., индивидуальное отопление. Продажа. Тел. 
8-903-845-36-47.

цена 2 180 000 руб.

Ленина пр.,  (м-н «Тутанхамон»), 2-комн., 
4/5К, 50,3/28,4/8,2 кв.м., неугл., окна во двор, 
с/у разд., б/б. Тел.: 33-55-65, 8- 903-843-84-37 
АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 2 200 000 руб.

Михеева ул.,  ЖК «Оружейная слобода», 
2-комнатные квартиры, 54 кв. м, монолит - 
кирп., два балкона, под отделку, срок сдачи – 
апрель 2010 г. Тел.: 21-02-21, 8903-840-22-85, 
ООО «Ин-Групп».

цена 2 200 000 руб.

Морозова ул., 2-комн., 1высокий/9, кирп., 83 
кв.м., все разд., неугл. индив. отопление, пластик. 
окна. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 2 290 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 2-комн., кирп., 7эт/12, 63 
кв.м, 12 кв.м – кухня, 2 лодж./застекл., с/у разд. 
Взаимозачет, рассрочка, кредит Спирит Банка под 
10%. Тел.: 8-903-845-36-47.

цена 2 320 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 2 комн., все эта-
жи, от 66 кв.м. до 75 кв.м., новостр., дом сдан, 
возм. по ипотеке и сертификату  от 39 500 руб./
кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

цена 2 607 000 руб.

Ленина пр.,   д. 155, 2-комн., кирп., 5эт/12, 
71 кв.м, 13 кв.м – кухня, лодж./застекл., 2 
с/у разд. большая коридор, нестанд. пла-
нир., большая кладовая. Взаимозачет, рас-
срочка, кредит Спирит Банка под 10%. Тел. 
8-903-845-36-47.

цена 2 620 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 2 ком., все эта-
жи, от 66 кв.м. до 75 кв.м., новостр., дом сдан, 
возм. по ипотеке и сертификату  от 41 00 руб./
кв.м., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 2 706 000 руб.

Морозова ул.,  2-комн., 7эт/9, кирп., 87 кв.м., 
все разд., лодж., неугл. индив. отопление, пла-
стик. окна. Тел. 8-903-697-42-83.

цена 2 880 000 руб.

Михеева ул., д. 23, ЖК «Оружейная сло-
бода», 2-комнатные квартиры, 78/40/12 мо-
нолит –кирп., лоджия остеклена, под от-
делку, дом сдан, консьерж, домофон, ого-
роженная территория, 40 000 рублей/кв. м. 
Тел.: 21-02-21, 8903-840-22-85, ООО «Ин-
Групп».

цена 3 120 000 руб.

Ленина пр.,  д.52 а, 2-комн., 2-ярусная, 
6 и 7 этажи, 114 кв. м, новостройка, дом 
сдан, индивид. отопл. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67,  30-43-64, 30-43-66,  8-910-944-
32-82 «ДЕПАРТАМЕНТ  НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 6 000 000 руб.

Мезенцева, д.44,  корп. 3, 2-комн., 1выс./9 
эт. пан., улучшен. планир., 51/28/9, комн. разд., 
с/у разд., лодж. застекл., тел., среднее состоя-
ние, чистая продажа. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, 8-905-111-38-61, www.rieltortula.ru./ 
АН «Риэлтор»

Некрасова ул., д. 54, 2- комн., 6эт/9, пан., 
51/29/9, все разд., тел., лодж./застекл., хо-
рош. сост. Чистая продажа. торг при просмо-
тре. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-920-277-42-75, 
730-777, 36-04-04.

Руднева ул., д.53, 2-комн., этаж 5/5, 
кирпич, площадь 43 кв.м., балкон, теле-
фон. Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)277-46-
60 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. 
Пр. Ленина 61

Тимирязева ул., 2-комн., 3/5 пан., комнаты 
вагончиком, с/у разд., балкон, телефон, состоя-
ние хорошее. Тел.: 35-85-20, 8-920-276-36-36 
АН «ТАЭРС-партнер»

Область
Щекинский р-н,  Ломинцевский пос., Пролетар-

ская ул., 2-комн., 1/1 кирп., 44.7/31.7/13., хорошее  
сост., газ, вода, АОГВ. АН «Century21 Золотой Век» 
www.c21gold.ru. тел. 710-100, 8-920-773-20-24.

цена 350 000 руб.

Веневский р-н,  пос. Грицовский, Степная ул., 2-комн., 
1/2, кирп., 40/29,6/9, с/у совмещ., комнаты разд., состоя-
ние хорошее. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-
845-39-80, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 550 000 руб.

Киреевский р-он,  Комсомольский пос., 
2-комн. кв-ра, 39/27,6 кв.м., АГВ, с/у совм.., 
выс.потолки. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-
508, 8-920-742-73-67.

цена 600 000 руб.

Веневский р-н,  Грицовский п., Первомайская 
ул., 2-комн., 5/5, пан., 52/30/9, комнаты разд. на две 
стороны дома, с/у разд., лоджия застекл., хор. со-
стояние. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-
845-39-80, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 650 000 руб.

Дубна  пос., 2- комн., площадью 38,2 кв.м., 
1/2, комнаты изолированы, состояние среднее. 
АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. тел. 
710-100, 8-920-773-20-24.

цена 680 000 руб.

Первомайский п., Стадионная ул., 2-комн. кв., 1/2 
«С/Щ», сост. сред., пл. 47/27,1 кв.м., бол. кухня, комн. 
изолир., с/у бол. совм., неугловая. Торг. Тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цветкова и Ко»

цена 850 000 руб.

Богородицк г., Пролетарская ул., 2-комн., 3/3 эт. 
кирп. «Хрущ», 42,1/27/6, балкон, неугл., хор. сост., 
прямая продажа. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-
037-07-75 Агентство Недвижимости «ВАШ ДОМ»

цена 890 000 руб.

Барсуки п. (Микрорайон), 2-комн., 1/5 этаж-
ного кирп., тел. ООО ТЗК «Наша Марка» Тел.: 42-
05-35, 8-910-551-52-63.

цена 900 000 руб.

Веневский р-н.,  п .Метростроевский , 
ул.Спортивная,2-комн.кв-ра,41 кв.м.,1\2 кирп.
газ,все удобства. АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-15-98, 
8-915-787-69-02

цена 950 000 руб.

Ленинский р-н,  Новый п., 2- комн., пл. 46 кв.м. 
2/2,кирп, состояние хорошее. Участок земли 1,5 сот. 
Срочно. Торг. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru. тел. 710-100, 8-920-7-710-120.

цена 950 000 руб.
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частный интерес

Богородицк г.,  Коммунаров ул.,  д.109, 
2-комн., 2/4 эт. кирп., ком-ты смеж.,  с/у совм., 
балкон застек., подвал. Продажа. Тел: 36-30-34, 
30-70-99,8-920-752-70-80 АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 000 000 руб.

Дубенский район,  Дубна пос., Л. Толстого ул., д. 
3. Продается квартира. Срочно  1/5. кирпичный. Пло-
щадь 52,2/42,2 м.к. кухня 12 м.к. с/у раздельный, 
телефон. Застеклённая лоджия, холодная и горя-
чая вода без колонки, отличное состояние. Мебель 
частично. Тел. 38-48-89,21-47-17, 8-963-227-22-99 
АН “CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru.

цена 1 000 000 руб.

Ленинский р-он., Новый нов., 2-ком. кв-ра, 41 
кв.м., ремонт, пластик. окна, , подвал, сарай, 8 км. 
от Тулы. Тел.: 701-200;701-300; 8-920-278-23-58; 
8-910-557-60-25, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 1 000 000 руб.

Маслово, 2-комн., 2/2 кирп., 42/27/6, балкон, 
сост. норм., участок 6 сот., сарай. Тел.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-942-91-11, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 100 000 руб.

Щекино г. Шахтерская ул., 2-комн. кварти-
ра, 1/3 кирпич., неугловая, высокий цоколь, 41,1 
кв.м.,  высокие потолки, телефон,  подвал. АН 
«Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. Тел. 
710-100, 8-920-773-20-24.

цена 1 160 000 руб.

Ленинский р-н,  Молодежный п., Централь-
ная ул., д. 1, 2-комн., 2/3, пан. дом, 40/26/6, бал-
кон, тел. Продаю. Срочно. Вариант обмена подо-
бран. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 200 000 руб.

Плеханово пос., 2-комн. кв., 1/5-эт., с/у разд., 
докум. готовы, торг. 8-963-226-06-66. (№3074)

ц. 1 200 000 руб.

Щекино г., Индустриальная ул., 2-комн.кв-ра, 
44 кв.м. 2\2эт, балкон, сталинка, изол. комнаты и 
с\у, хор. состояние, рядом гараж, сарай с 2 под-
валами, обмен на квартиру в Туле. АН «ПАРЛА-
МЕНТ»25-15-98,8-915-787-69-02

цена 1 250 000 руб.

Щекино г.,  Лукашина ул. 2-комн. квартира, 
кирпичн., 5/5этаж, неугловая, общ. площадь  
47, 5 кв.м. телефон, подвал. АН «Century21 Зо-
лотой Век» www.c21gold.ru. Тел. 710-100, 8-920-
773-20-24.

цена 1 250 000 руб.

Щекино г., Мира ул., 2-комнатная квартира. 
Дом расположен в центре микрорайона, удален 
от проезжей части. Вокруг дома расположены: 
магазины, рынок, аптеки, школы и детские сады. 
Рядом есть парк. Зелёный двор с детской площад-
кой. Квартира очень светлая, теплая, имеет боль-
шую площадь. Две раздельные комнаты по 17 и 
17,4 кв.м, вместительная кладовка, большой ко-
ридор . Телефон, два подвала. Документы готовы. 
Тел. 710-100,  8(920) 7-710-120   Весь интернет-
каталог на сайте: www.c21gold.ru.

цена 1 260 000 руб.

Ленинский р-н,  Молодежный п., д. 8, 2-комн., 
3/5 эт. дома, 50,7/30/9, хорошее состояние. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 300 000 руб.

Щекино г,  Гагарина ул., 2-комн., улучшенной  
планировки, 5/5 кирп.,  52.6/29.2/9, не угловая., лод-
жия, с/у раздельный.  АН «Century21 Золотой Век» 
www.c21gold.ru. тел. 710-100, 8-920-773-20-24

цена 1 400 000 руб.

Щекино г.,Луговая ул. , 2-комн.кв-ра,47 кв.м., 
3\5, изол. комн, балкон. АН «ПАРЛАМЕНТ» 25-15-
98,8-915-787-69-02

цена 1 400 000 руб.

Венев г., мкр-н Южный, 33, 2-комн. кв., 2/5-эт. пан., 
50,5 кв. м, хор. сост. 8-903-840-72-32. (№3033) 

1 500 000 руб. 

Щекино г., Лизы  Шамшиковой ул., 2- комн., 5/5, 
кирпич., 44,8/30/6 кв.м., с/у  совмещен,  неугловая,  
балкон,  хор.  сост., срочно. АН «Century21 Золотой Век» 
www.c21gold.ru. тел. 710-100,  8-920-7-710-120.

цена 1 500 000 руб.

Щекино г., Ясенковский пр., 2-комн., 1/5 
«П», сост. отл., после ремонта, пл. 5132/8 кв.м., 
комн. изолир., с/у разд., пласт. окно, заст. бал-
кон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН 
«Цветкова и Ко»

цена 1 500 000 руб.

Щекино г.,  Ясенковский пр-д, 2-комн., 7/9, общ. 
площ. 78,5 кв.м., лоджия 7 кв.м., новостройка. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-116-
64-48, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 2 150 000 руб.

Барсуки п.,  Клубная ул., 2-комн., 2/2 эт., кирп., 
43,7/30/6, ком-ты разд., с/у совм., отл. ремонт. 
Тел.: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-843-50-37, 8-903-
659-03-67 АН «ВАШ ДОМ»

Белев г., 2-комн. кв., 47/17/11/9 кв. м, 5/5-
эт. пан., комн. и с/у разд., отл. сост., тел., балкон.  
8 (48742) 45-953. (№3060)

Киреевск г., Тесакова ул., д.14, 2-комн., 
51/31/8, ком-ты разд., с/у разд., пластик. окна, 
хор. сост. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-920-752-70-
80, 8-903-843-50-37 АН «ВАШ ДОМ»

Ленинский р-он,  Барсуки п., Советская ул., 
д.10, 2-комн., 1 выс./2 эт, кирп, 43,6/25,8/9, ком-
ты разд., с/у разд., норм. сост. Тихий двор. Тел.: 
36-30-34,  30-70-99,  8-903-843-50-37,  8-903-
659-03-67 АН «ВАШ ДОМ»

Ленинский р-н.,  Плеханово пос., Заводская 
ул., 2-комн., 4/5, отл. ремонт, 44 кв.м., новая ме-
бель, пласт. окна, балк. застекл., чистый подьезд. 
Продаю. Тел.:25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-
80, www.rieltortula.ru./АН «Риэлтор»

Липки г.,  Советская ул., 2-комн., 2/5 К, 44/28/6 
кв.м., неугловая, без балкона. Состояние хорошее. 
Срочно. Документы готовы. Недорого. Возмож-
на рассрочка. Тел.: 35-85-20, 8-910-165-02-74, 
8-920-276-00-34 АН «ТАЭРС-партнер»

Первомайский п.,  Индустриальная ул., 
2-комн., 4/5 «К», сост. норм., пл. 42,7/25/6 
кв.м., комн. смеж., с/у совм., балкон. (Щеки-
но) тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Первомайский п.,  Улитина пр., 2-комн., 2/2 
«С/Щ», сост. сред., пл. 62,9/39,8/6 кв.м., комн. 
смежно-изолир., с/у разд., «сталинка», гараж 
во дворе, сарай. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Л.Толстого ул., 2-комн., 1/3 «К», 
сост. хор., пл. 42,3/29/6 кв.м., комн. смежн., с/у 
совм., новая сантех., трубы. Тел.: 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г., Ленина ул., 2-комн., 3/5 «К», сост. 
норм., пл. 48/30/6 кв.м., комн. смеж., с/у совм., 
заст. балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Лукашина ул., 2-комн., 9/9 «К», 
сост. сред., пл. 48,9/29/8 кв.м., комн. изолир., с/у 
разд., счетчик на воду, застекленный балкон, есть 
тех. этаж, лифт. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Молодежная ул., 2-комн., 1эт/5, па-
нель, 50,4/30,4/7,7, комн. разд., с/у разд., хорош. сост. 
АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-903-659-53-49, 730-777.

Щекино г.,  Молодежный пр-д, 2-комн., пе-
редел. в 3-комн., 2/4«К», сост. хор., после ре-
монта, пл. 43/29/6 кв.м., комн. смеж., с/у совм., 
пласт. окна, нов. сантех., трубы, заст. балкон, под-
вал. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Щекино г., Советская ул., 2-комн., 4/5 «К», 
сост. сред., пл. 44/30/6 кв.м., комн. смеж., с/у 
совм., балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Спортивная ул., 2-комн., 3/5 «К», 
сост. отл., евроремонт,  пл. 42/28/6 кв.м., комн. 
смеж., с/у совм., душевая кабина, пласт. окна, 
телеф, балкон, угловая. Тел.: 848(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Юбилейная ул. 2-комнатная квар-
тира, г, д.4, 2/5 кирпич., 44 кв.м.,  все разд., свет-
лая, теплая квартира, балкон, телефон, подвал. 
АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. тел. 
710-100, 8-920-773-20-24

Регионы
Московская обл.,  Домодедово г., две 2-ком. 

кв-ры, 2/16 –эт. и 16/16-эт. кирп. новостройки 
(дом жилой), 55 кв.м. каждая, евроремонт. Тел.: 
8-910-552-51-25, 20-46-88 АН «Недвижимость 
от А до Я», www.realtyaya.ru.

цена 5 800 000 руб.

Московская обл., Видное г., мкр. Зеленая 
роща, 2-комн. кв-ру, 68 кв.м., 14/22-эт., кирп., 
новостройка (дом жилой), евроремонт, лоджия 
застекл. Тел.: 20-46-88 АН «Недвижимость от А 
до Я», www.realtyaya.ru.

цена 7 000 000 руб.

Трехкомнатные.  >
Продажа

Зареченский
Гарнизонный пр-д,  3-а, 3-комн., 3/5П, пл. 58 

м², балкон заст., с/у разд., комн. смежн.-изол., 
продаю или меняю на 1-, 2-комн. квартиру. Тел.: 
33-55-65, 8-920-744-06-86 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 700 000 руб.

Промышленный пр-д,  д. 10, 3-комн., 1В/5К,  
58/40/6,5, хор. сост, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА. Тел.: 39-41-
41, 8-905-623-06-02 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 1 900 000 руб.

Литейная ул., д. 27, 3-комн., 4/5 кирп., 
63/45/6,5, комнаты раздельные, большой кори-
дор, балкон. Тел.: 701-200, 701-300, 8-961-263-
71-92, 8-920-278-23-58, 8-910-557-60-25, www.
my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 2 200 000 руб.

М.Горького ул.,  д.37, 3-комн., 6/9, балкон, те-
лефон, все раздельно, состояние хорошее. Продаю 
или меняю на две 1-комн. кв-ры, рассмотрю лю-
бые варианты. Тел.: 701-200; 701-300;  8-960-610-
19-29, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 2 620 000 руб.

Токарева ул., 3-комн. кв., 17-эт. мон.-кирп. 
дом, люб., этажи, 92,9 кв м, новос., инд. отоп., от 
30 000 р/кв м,  возм. расср. платежа, дом постро-
ен, Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-903-841-87-27 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

цена 2 787 000 руб.

Пузакова ул., 3-комн., 9/9П, улуч. планир., 66/40/9, 
ком. изолир., с/у сов., лоджия, тел., перепл. узаконе-
на, пласт. окна, встр. мебель, ориг. дизайн детской. 
Продаю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-915-
680-50-20 www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 2 950 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.82, 3-комн., 7/9, хоро-
шее состояние, чистая продажа. Тел.: 701-200; 
701-300;  8-910-557-60-25, www.my-key.ru. АН 
«Мой ключ»

цена 3 000 000 руб.

Октябрьская ул.,  д.49, 3-к.кв., 4/5, кирп., ста-
линка, 82/54/12, эркеры, окна дерев.- евростан-
дарт, встроенная мебель, евроремонт. Продаю или 
меняю. Тел: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-
111-02-32, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 3 200 000 руб.

Луначарского ул., д.63, 3-комн. кв., 1выс./9 
пан., 66/41/9, неугл., лоджия застекл., хор. сост., 
рядом школа, д/сад, продаю или меняю на дом в 
Туле. Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-905-628-76-30 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ» www.depn.ru.

Октябрьская ул.,  д. 85, 3-комн., 5/5 к, 
57/38/6, с/у совмещенный, комнаты смежно-
изолированные, балкон застеклен, двойная 
дверь, телефон. Состояние хорошее.  Сухой хо-
роший подвал.Тел.: 35-85-20; 8-920-276-00-34; 
8-910-165-02-74 АН «ТАЭРС-ПАРТНЕР»

Токарева ул., 89, 3-комн. кв., 90, 6 кв. м, 32000 
р./кв. м, 6/16-эт., стеклопак., инд. отопл., ошту-
кат., мет. дверь. 8-910-704-99-00, 8-910-168-
68-40. (№3063)

Привокзальный
К.Гора г., Дронова ул., 3-комн.,2/2, 59/40/7, 

тел., хорошее состояние. Тел: 25-20-55, 25-19-
23, 21-55-86, 8-960-604-26-85, www.rieltortula.
ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 550 000 руб.

Косая Гора п., 3-комн.кв-ра, 2/2 кирп., 60/41/7 
кв м. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 701-508, 8-905-
628-52-42.

цена 1 600 000 руб.

Демьянова ул.,  д.41, 3-комн., 1/2 эт.стал., 
комнт.смежно-изолированные, 62 кв.м. ТЗК 
«Наша Марка» Тел.: 42-05-35, 8-910-942-22-
59 www.nasha-marka.net

цена 1 700 000 руб.

Косая гора,  М. Горького ул., д.12, 3-комн., 2/5 
кирп., 56 кв.м., с/у и комн. разд., отл. сост., т.30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 700 000 руб.

Санаторная ул.,  3-комн, 1/9 пан., 66/41/8, с/у и 
комн. разд., лоджия 3 м, на окнах решетки, пласт. 
окно, хор. сост., торг, т.30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-903-841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 950 000 руб.

Макаренко ул./Филимоновская ул., 3-комн. 
кв-ра, 9эт/14, комната 20 и 16, и 11 кв.м., кухня 
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
АН «Риэлтор»

цена 3 000 000 руб.

Замочная ул.,  3-комн., 12 /14 кирп., 
85,66/48/12,8 кв м, новостр., централиз. отопл., 
дом сдан, т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-
43-66, 8-905-627-44-44 «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 3 200 000 руб.

Вильямса ул., д. 28, 3-комн., 13эт/14эт кирп., 
89 кв.м., комн.разд.Тел. 8-903-845-36-47.

цена 3 250 000 руб.

Вильямса ул., д.28, 3-комн., 7эт/14эт кирп., 
82 кв.м., комн.разд., 2 с/у, эркер, кладовая, 2 
лодж. Тел. 8-903-845-36-47.

цена 3 340 000 руб.

Вильямса ул.,  д. 22, 3-комн., 6/9 пан., 66/41/9, 
с/у разд., балк. застекл., улучш. план., жилое со-
стояние, тел., неугл.  АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 8-920-
758-19-85, 730-777.

Ложевая ул., д. 130, ( ост. «Калинина»), 
3-комн., 5/9 пан., улучшен. планир., кирп., 
60/38/8,с/у разд., комн.ю разд., лоджия, тел., хор. 
сост. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-
111-38-61, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

Мазая ул., д. 16, 3-комн., 1/2, 60/42/7, в хоро-
шем состоянии, большая лоджия, высокие потол-
ки, с/у разд. Продаю или меняю на 1 комн. кв. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-961-263-71-92, 8-910-558-
93-80, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

Майская ул., д.25, 3-комн., 3/9 пан., 65 м, 
отличное сост., чистый подъезд, хороший двор. 
АН «Квартирный вопрос» Тел.: 38-53-07, 8-903-
840-53-07, 38-49-56.

Металлургов ул.,   д. 35, 3-комн., 4/4 ста-
линка, 75/49/8, комнаты изолир., с/у разд., тел., 
балкон, отличное сост. Тел.: 43-72-71, 40-79-83, 
8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Приупская ул., д. 5, 3-комн., 2/5 панел. 
дома, 60/44/6, комнаты смеж/изол., тел., бал-
кон застеклен, неугл., отлич. состояние, зеленый 
двор, рядом школа, дет. сад, парковка. Прода-
жа. Тел. 43-72-71, 8-903-845-47-97, 40-79-83, 
АН «ВАШ ДОМ»

Приупская ул.,  д.2, 3-комн., 2/5 эт., панел., 
смежные, телефон, 63 кв.м. ООО ТЗК «Наша Мар-
ка» Тел.: 42-05-35, 8-910-942-22-59 www.nasha-
marka.net

Хворостухина ул., д.1, 3-комн., этаж 2/14, 
площадь 90 кв.м. Дом кирпичный. Кухня встро-
енная, пол плитка. Хороший ремонт, в квартире 
пол ламинат, окна пластик. Тел.: 361-269; 385-074; 
8(906)629-54-75 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-
tula.ru. Пр. Ленина 61.

Чапаева ул.,  д.34, 3-комн., 5/9 эт. улучшен. 
планир., 67/41/9, комн. разд., с/у разд., лод-
жия, тел., хорошее состояние. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru./
АН «Риэлтор»

Советский
Л. Толстого ул ., д. 93, 3-комн., 4/5 К, 55,7 кв.м., 

зал проходной, комнаты разд., пол-паркет, окна 
пласт., кухня, хор. ремонт, балкон заст., подвал. 
Чистая продажа. 361-269; 385-074; 8(920)755-
96-73 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. 
Пр. Ленина 61.

цена 2 450 000 руб.

Первомайская ул.,  д. 46, 3-комн., 5/5К, 
51/36/6,5 кв. м., балкон заст., пласт.окна, нов.
крыша, нов.с/у, колонка авт., угловая, ря-
дом парк. Тел.: 39-41-41, 8-920-274-05-74 АН 
«ТВИНСЕРВИС»

цена 2 500 000 руб.

Революции ул., 3-комн., 4/9 панельного дома, 
69 кв.м., лоджия, телефон, собств. т. (910)552-
51-25 АН «Недвижимость от А до Я».

цена 2 900 000 руб.

Ф.Энгельса ул.,  3-комн.,напротив входа в 
Центр. парк, 4-эт., 55 кв.м.  т. 8-910-942-82-50, 
30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я».

цена 3 700 000 руб.

Белкина ул., д. 6-а, 3-комн., 6/9, площадь 115 
кв.м. Потолки 3 м., пол – дубовый паркет, окна 
пластик, зимний сад, парковка для автомобиля. 
Парковая зона. Состояние отличное. Тел.: 361-269; 
385-074; 8(906)629-54-75 АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 6 500 000 руб.

Бундурина ул., 3-комн., этаж 3/5 панель, 
площадь 57 кв.м., жилая 41 кв.м., кухня 6 м., 
с/у раздельный, балкон, телефон. Тел.: 361-269; 
385-074; 8(953)420-86-90; АН МЕГАПОЛИС www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61

Красноармейский пр-т., д. 6, 3-комн., 
площадь 79,5 кв.м., 5/5эт., хорошее состоя-
ние, телефон, комнаты изолирован., большая 
кухня, встроенная мебель. АН «Century21 Золо-
той Век» www.c21gold.ru. тел. 710-100,  8-920-
773-20-15.

Первомайская ул.,  д. 34, 3-комн., этаж 2/5, 
пл. 52,4 кв.м., кирпич., с/у раздельный. Удобное 
расположение дома, окна выходят на ЦПКиО. Чи-
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
улучшенной планировки, 1-й этаж двухэтажного 
дома. Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-275-98-01.

цена 1 700 000 руб.

Арсеньево г.,  Парфенова ул., 3-комн. кв-
ра, 46/33/6, панел, 4/5 эт, балкон, с/у разд. 
АН «ПАРЛАМЕНТ» Тел.: 25-15-98, 8-915-787-
69-02.

Киреевский р-он, Октябрьский п., Парковый 
пр., 3-комн., 1/2эт. Пан., 67,2/47/7, ком-ты смеж-
но - изолир., с/у разд. Тел.:36-30-34, 30-70-99, 
8-905-111-53-23 АН «ВАШ ДОМ»

Квартиры для семьи.
АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52.
Тел. 730-777.
www.vashdom-tula.ru
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Объявления принимаются 

по тел. 23-33-55[ ]

Липки г.,  .Лермонтова ул.,  3-комн.,  д.7,3/5  
эт, пан., улучш. планир., 67,2/47,7/8, с/у разд., бал-
кон, тел., неугл., хор. сост. Тел.: 36-30-34, 30-70-
99, 8-903-845-21-35 АН «ВАШ ДОМ»

Петелино, 3-комн.,  этаж 1/3 высокий, кирпич, 
площадь 54 кв.м. Рядом школа, поликлинника, 
магазины, стадион, дет.сад. (обмен на 2-комн. 
в Скуратово). Тел.: 361-269; 385-074; 8(920)755-
96-73 АН МЕГАПОЛИС www.megapolis-tula.ru. 
Пр. Ленина 61

Узловая г.,  3-комн., центр города, район 
ДК машиностроителей, 1/5 панель, площадь 
63/42/10,5, комнаты изолилованные, с/у раз-
дельный. Две лоджии, застеклены, телефон. 
361-269; 385-074;8(953)420-86-90; АН МЕГАПО-
ЛИС www.megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

Щекино г.,  Гагарина ул., 3-комн., 1/5 «К», сост. 
норм., пл. 73,7/49,9/9,5 кв.м., комн. изолир., с/у разд., 
заст. балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 
АН «Цветкова и Ко» 8-920-744-01-61 Вера

Щекино г.,  Емельянова ул., 3-комн., 4/5 «К», 
сост. норм., пл. 51/35/6 кв.м., комн. смежно-
изолир., с/у разд., новые стеклопакеты, заст. 
балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Емельянова ул., д.22, 3-комн., 3/5 
кирп., 62/46/15, кухня, балкон, с/у разд., юго - вос-
точная сторона, норм. сост. Тел: 36-30-34, 30-70-
99, 8-903-037-07-75 АН «ВАШ ДОМ»

Щекино г.,  Лукашина ул, 3-комн., 3/5 «К», 
сост. норм., пл. 62,7/43/8 кв.м., комн. изолир., 
с/у разд., телеф., новая сантехника, дв. дверь, 
заст. лоджия. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 
7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Молодежная ул., 3-комн., 2/5 «К», 
сост. норм., пл. 60,9/40,1/7,9 кв.м., комн. изолир., 
с/у разд., балкон. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Победы ул., 3-комн., 1/2 «С/Щ»,  
сост. хор., пл. 62,5/42/7,5 кв.м., комн. изолир, ван-
на на кухне, АГВ, высокие потолки. Тел. 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Спортивная ул., 3-комн. кв-ры, 2/3 
«К» сталинка, 3/5 «К»,  сост. хор., пл. 67,8/49/6,4 
кв.м., комн. изолир, с/у разд., телефон, застеклен-
ный балкон. (Щекино) тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Юбилейная ул., 3-комн., 1/5 «К», 
сост. отл., пл. 62,7/48,6/6,5 кв.м., комн. изолир., 
с/у разд., телеф., подвесные потолки, гардероб-
ная, двойная дверь. Тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Южная ул., 3-комн., 4/5 «К», сост. 
норм., пл. 57,5/40/6 кв.м., комн. смеж.-изолир., 
с/у разд., телеф., дв. дверь, балкон. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Четырех- >
комнатные. 
Продажа

Зареченский
Пузакова ул.,  д.10, 4-комн., 2/5 пан., уд. сост., 

балкон, тел. Торг при осмотре. Тел.: 701-200; 701-
300; 8-910-557-60-25, 8-920-278-23-58, www.
my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 2 200 000 руб.

М. Горького ул ., 4-комн., 10/10этаж. Хороший 
ремонт, застекленная лоджия. АН «Century21 Зо-
лотой Век» www.c21gold.ru. Тел.: 710-100, 8-920-
7-710-120.

цена 2 500 000 руб.

Пузакова ул.,  4-комн., 5/9 пан., 80 кв.м., хоро-
шее состояние. Продаю, рассмотрю варианты обме-
на на меньшую с доплатой. Тел.: 701-200, 701-300, 
8-903-658-08-14, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 2 600 000 руб.

Привокзальный
Седова ул.,  д.16, район ЖК «Кузнецкая Слобо-

да», 4-комн. квартира, 5/5 панел. дома, 60/42/6,5, 
комнаты смежн/изол, с/у разд., угл. Тел. 43-72-
71, 8-903-845-80-59, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»
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
пл. 11,2 кв.м., 2/5 крип. дома, с/у разд., хорош. 
сост. чистая продажа. АН «ВАШ ДОМ» тел. 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-742-56-27.

цена 550 000 руб.

М. Гончары,  комната в 5-комн. кв-ре, 4/4 
кирп., новая кровля, 17 кв.м., балкон застекл., 
тел., пласт. окно, раковина в комнате, отл. сост., 
т. 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, 
8-910-942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru.

цена 550 000 руб.

Пузакова ул.,  д. 22, уютная комната 11,3 кв. 
м в аккуратной ухоженной квартире с добро-
порядочными соседями. Просторная прихожая, 
чистая сантехника (с/у раздельный). Рядом лю-
бые магазины, парикмахерские, стоянка, апте-
ки, детский сад и школы. Тел.: 710-100,  8(920) 
7-710-120 www.c21gold.ru..

цена 750 000 руб.

Привокзальный
Оружейная ул.,  д. 31 А, комната в 3-комн. 

кв., 4/5 К, хрущ., пл. 15 кв. м., с/у разд., балкон, 
хор. сост. В подселении 2 человека. Тел.: 25-20-
55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.
ru../ АН «Риэлтор»

цена 800 000 руб.

Седова ул.,  комната с подселением в квар-
тире коммунального типа, 4/5этаж. Состояние 
комнаты хорошее, недавно сделан ремонт. АН 
«Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. тел. 
710-100, 8-920-7-710-120.

Пролетарский
Кутузова ул.,  д.41 «А», комната, 2/2 эт., 16 

кв.м., кухня, с/у, душ, горячая, холодная вода, 
пластиковое окно, отличное состояние. Продаю. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-905-111-02-32, www.
rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 400 000 руб.

Р.Зорге ул.,  д.23, 1/2эт кирп., комната в 
3-комн., 14,2 кв.м. Чистая продажа. Тел: 36-30-
34, 30-70-99, 8-903-037-07-75 АН «ВАШ ДОМ»

цена 430 000 руб.

Шухова ул., комната, 14,6 кв.м., 1/3 кирп., в 
3-х ком. кв-ре, с/у раздельный, в среднем сост.  
Тел.: 701-200;701-300; 8-920-748-37-27, www.
my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 470 000 руб.

Глинки ул., д. 6, комната 14 кв.м., 4/4кирп., 
в хор. сост. Возможен обмен на Тулу с доплатой. 
Тел.: 701-200, 701-300,  8-903-842-19-32, www.
my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 500 000 руб.

Волкова ул., д.15а, комната 17,6 кв.м., в 4 
комн.кв-ре, 1/3кирп., с/у разд., в хор. сост. Тел.: 
701-200, 701-300, 8-961-263-71-92, www.my-
key.ru. АН «Мой ключ»

цена 550 000 руб.

Калинина ул., комната с подселением в 
2-комнатной квартире. Общая площадь квар-
тиры 43,3 кв.м, 5/5этаж. Удобное расположе-
ние. АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.
ru. тел. 710-100, 8-920-773-20-24.

цена 650 000 руб.

Р.Зорге ул.,  две комнаты в 3-комн., 25,7 кв.м., 
2/2, сталинка. Продажа. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25.

цена 770 000 руб.

Металлургов ул., д. 48-а, две комна-
ты в 6-комн., 3/5 кирп. дома, 16,3 кв.м. и 
16,3 кв.м., с/у разд., тел., балкон, пластико-
вые окна, хорошее сост. Чистая продажа. АН 
“Ваш Дом” тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-
790-79-28.

Центральный
Тимирязева ул.,  д.101, кор. 7, 1-й этаж, про-

дается комната, площадь 17,2 кв.м. Тел.: 361-269; 
385-074; 8(910)701-65-07 АН МЕГАПОЛИС  www.
megapolis-tula.ru. Пр. Ленина 61.

цена 460 000 руб.

Некрасова, ул,  1В/2К, комната в 3-комн кв-
ре,  в отл. сост., с/у разд., кухня 12 м², высокие 
потолки, чистая продажа, торг. Тел.: 33-55-65, 
8-903-843-843-7 АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 630 000 руб.

Менделеевская ул.,  район кремля, комната 
в 3-х комн., 2/5 кирпичный, состояние отличное. 
Площадь 18,2 м.к. Продажа или обмен. Тел. 38-48-
89, 21-47-17, 8-963-227-22-99 АН “CОДЕЙСТВИЕ” 
www.sodeystvie-tula.ru.

цена 650 000 руб.

Буденного ул., комната с подселением в 
4-комнатной квартире площадью 23,9 кв.м., 
кирпичн., 2/3этаж. Просторная светлая ком-
ната в доме сталинской постройки. В непо-
средственной близости находятся остановки 
городского транспорта. Рядом расположены 
детский сад, школа, магазины, аптека, по-
чта и Сбербанк. Тел.: 710-100, 8(920) 7-710-
120. Весь интернет - каталог на сайте: www.
c21gold.ru.

Городской пер.,  комната с подселением в 
квартире коммунального типа. Комната после ре-
монта, хорошее состояние.Рядом школа, детский 
сад, остановка. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru. тел. 710-100, 8-920-7-710-120.

Ленина пр.,  д. 147, 5эт/5эт., комната в 2-комн., 
площадь 16,6 кв. м «брежневка», с/у раздельный, 
балкон, сост. хор. подселение 1 чел. АН «ВАШ ДОМ». 
Тел. 8-920-277-42-75, 730-777, 36-04-04.

Ленина пр.,  д.84, две комнаты в 4-комн., 22 
кв.м. и 13,5 кв.м., 4/4 сталинка, 2 человека в под-
селении, телефон, сост. хор. Тел. 43-72-71, 40-79-
83,  8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Область
Ясногорский р-н,  Ревякино пос., 3/10 доли в 

3-комнатной квартире, 70/41/9,3 кв.м., все раз-
дельно, 2 балкона. АН «СОЮЗНИК» т. 700-508, 
701-508, 8-920-742-73-67.

цена 250 000 руб.

Ленинский пос.,  комната 11 кв.м. в 3-ком. 
квартире. Тел.: 701-200, 701-300, 8-910-167-59-
98, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 290 000 руб.

Щекино г.,  Юбилейная ул., комната в 2-ком-
натной  квартире, 17 кв.м.,  4/5 кирп.  Хорошее 
состояние, имеется балкон, зеленый двор.  АН 
«Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. Тел. 
710-100, 8-920-773-20-24.

цена 420 000 руб.

Продаются комнаты  с подселением в г. 
Щекино 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Регионы
Москва г.,  Капотня р-н, 1/2 доля в 3-комнат-

ной квартире, 5\17 панельного, определен поря-
док пользования(решение суда), отказы получе-
ны. ООО ТЗК «Наша Марка» Тел.: 42-05-35, 8-920-
756-35-55 www.nasha-marka.net

Дома. Продажа >

Зареченский

Луначарского ул.,  дом площадью 46,7кв.м. 
(жилой 35 кв.м.), АГВ, хор.сост., участок 2 сот-
ки. Тел.: 39-41-41, 8-920-273-00-15 АН «ТВИН-
СЕРВИС»

цена 1 350 000 руб.

Октябрьский пос.,  Шишкова ул., дом отдель-
но стоящий дерев.,  70,4/51 кв.м.,  газ в доме, 
вода рядом, торг. АН «СОЮЗНИК»  Тел.: 700-508, 
701-508, 8-905-628-04-80.

цена 1 900 000 руб.

Октябрьский пос.,  11 пр-д. дом кир-
пич., 61 кв.м., вода, газ в доме, удобства на 
улице,уч-к 6 сот., не в собств. Торг. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67,  30-43-64,  30-43-66, 8-910-
942-91-11, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 2 400 000 руб.

Октябрьский пос.,  дом бревенч., 63 кв м, 
коммун. в доме, хор. сост., уч-к 5 сот., гараж 
кирп., надворные постройки, чистая продажа, 
т. 8-903-841-87-27, 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64, 30-43-66, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru..

Писемского ул.,  часть дома, пл. 40 кв.м., хор. 
сост., все коммуник., участок 4 сот. Тел.: 8-910-942-
15-87, 8-962-275-98-01, 8-910-588-35-35.

Привокзальный
К. Гора,  Железнодорожная ул., часть дома 32 

кв. м., газ и вода в доме, АГВ, отдельный вход, 
уч-к 7 соток ухоженный, кирпичный гараж, кир-
пичный сарай с подвалом. торг. 33-55-65,8-910-
554-70-70. АН «ТВИНСЕРВИС»

цена 700 000 руб.

Мясново,  3 проезд, часть дома дер., 55,5 кв.м., 
с кирп. Пристройкой, все удобства в доме, уч-к 4 
сот., торг. Тел.: 701-200;701-300; 8-903-658-08-
14, www.my-key.ru. АН «Мой ключ»

цена 1 100 000 руб.

Косая Гора,  Победы ул., дом, 10. дерев. - на-
сыпной, 58 кв.м., АГВ, вода в доме, удобства на 
улице, хор. подъезд. Участок 10 соток. Хорошее 
состояние. Тел. 35-77-42, 35-76-74, 35-74-34, 
8(905)118-77-44. АН «ВАШ ДОМ».

цена 1 600 000 руб.

Лихвинка п.,  Косой пр-д, часть дома, пл. 63 
кв.м., бревенчатый, с отдельным входом, АГВ, 
вода рядом, зем. участок 15 сот., кирп. гараж, 
подвал, сарай. Продаю или меняю на 2-к.кв. в 
9-эт. доме в Зареченском р-не. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru./ 
АН «Риэлтор»

цена 1 900 000 руб.

Верхняя Студенка ул ., часть жилого дома 
54 кв.м., кирпич., выс. фундамент, 3 комнаты, 
туалет в доме, АГВ, вода, центральная канали-
зация, участок 4 сотки. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru./ 
АН «Риэлтор»

цена 2 000 000 руб.

Мясново, 9  проезд, коттедж без внутр. от-
делки, 2-х эт.,  оригинальный, вода, ц. канал. 
в доме, газ рядом, камин, гараж на 4 маши-
ны отапл., уч-к 6 соток. Тел.: 8-910-941-63-24 
«ТЕРИС-недвижимость»

цена 3 700 000 руб.

Мясново, р-н  ул. Краснослободской, дом 2-эт., 
120/60/28, 2008 г. пост-ки, панорамное остекление, ча-
стич. вн. отделка, все коммун., ухоженный уч. 11 сот. в 
соб., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-66, 8-910-942-91-11 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ» www.depn.ru.

цена 4 500 000 руб.

Маслово пос,  коттедж без внутренней отдел-
ки. Все коммуникации, участок 14 соток. Все в 
собственности. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru. тел. 710-100,  8-920-7-710-120.

цена 4 800 000 руб.

Косая Гора  п., Нижн. Стрекаловка, коттедж 
2-эт. 160 кв.м, с ремонтом, гараж на 2 а/м, хоз. 
помещения, 3 спальн. комнаты, гостиная, кух-
ня, столовая, зимний сад, веранда с видом на 
р. Воронка, 11 соток земли. Рассмотрим вари-
анты обмена. АН  «ВАШ ДОМ» Тел. 8-905-621-
56-80, 30-50-80.

Косая Гора пос ., 1/2 дома из сруба. Хоро-
ший подъезд, земельный участок 8 соток. АН 
«Century21 Золотой Век» www.c21gold.ru. тел. 
710-100, 8-920-7-710-120.

Косая Гора пос ., Шмидта ул., 1/2 дома из сру-
ба. Хороший подъезд, земельный участок 8 со-
ток. АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.
ru. тел. 710-100, 8-920-7-710-120.

Михалково, коттедж  2-эт.+ мансарда 
2008 г. пост-ки, 360 кв.м., 2 гаража, бесед-
ка, под чист. отделку., уч-ок 10 сот., т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-903-
841-87-27, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Мясново, 10-й  Полюсный пр-д, часть дома, 
шл/залив., 35/20/10, АГВ, вода, все коммуникации, 
участок 6,5 соток. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 8-903-
845-36-47, 730-777.

Мясново, коттедж  2-этажный, 120 м.кв, цо-
кольный этаж, участок 7 соток, все удобства, 2 
гаража. Возможен обмен с доплатой. ООО ТЗК 
«Наша Марка» Тел.: 42-05-35, 8-910-942-22-59 
www.nasha-marka.net

Мясново, Чмутова ул ., дом кирп., 200 кв.м, 
2эт., АГВ, все коммуник., бильярдная, баня, 2 с/у, 
ванна, душ, хоз.двор, огород, фрук.сад, участок 9 
соток в соб-ти. Продаю или меняю на 2-комн. кв-
ру в Советском р-не с доплатой. АН «ВАШ ДОМ» 
Тел.: 8-910-166-03-44, 8-910-586-59-79, 730-
777, 36-04-04.

Руставелли ул.,  полдома 39 кв.м., кирп., все ком-
мун. в доме, вход отдельный, участок 4,6 соток. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел. 8-920-27-27-333, 30-50-80, 730-777.

Серебровская ул.,  коттедж недостр., 380 
кв.м., все комм., уч-ок 7 сот., в собств. Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-910-
944-32-82, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

Пролетарский
К.Маркса ул.,  1/2 доля дома невыделен-

ная, пл. 65 кв. м., со всеми удобствами кроме 
газа, уч. 6 сот. Тел.: 8-915-787-69-02, 25-15-98 
АН «ПАРЛАМЕНТ»

цена 600 000 руб.

Степанова ул.,  1/2 дома дерев., 44,3 кв.м., 
свет в доме, газ, вода, канализация рядом, 4,5 
сотки земли. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 43-72-71, 40-
79-83, 8-920-742-56-27.

цена 700 000 руб.

Осташева ул.,  дом в хор.,сос., общ., пл.,: 32, 
7 кв.м, жилая:26 кв.м . В доме 2 комнаты, кух-
ня. Коммуникации: вода рядом, отопление цен-
тральное, телефон. Тел. 38-48-89,21-47-17 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru..

цена 850 000 руб.

Индустриальная ул.,  (р-он Площадки), вет-
хий дом, коммун. на уч-ке, газ в 20 метрах, уч-к 
6 сот., т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-960-615-44-94, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

цена 1 000 000 руб.

Карнитского ул.,  дом деревянный, 40 кв.м., 
АГВ, вода на участке, хороший подъезд, 17 со-
ток земли. Тел.: 43-72-71, 40-79-83,  8-903-845-
47-97 АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 600 000 руб.

Н.Островского ул.,  2-эт. жилой дом, пл. 
196 кв.м., подвал 80 кв.м., все удобства, центр. 
канализация, гараж, 10 соток земли в соб-
ственности. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-
23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru./ АН 
«Риэлтор»

цена 3 500 000 руб.

Бежковская ул.,  дом пл. 340 кв.м., кирп., 
все коммуникации в доме, пластиковые окна, 
полы с подогревом, 9 соток земли в собствен-
ности, гараж, хороший подъезд. Чистая про-
дажа. АН “Ваш Дом” тел. 43-72-71, 40-79-83, 
8-903-790-79-28.

Ватутина ул.,  дом, пл. 62 кв.м., шлак/блочный, 
все удобства в доме, 6 соток земли, гараж шлак/
блочный, хороший подъезд. АН «ВАШ ДОМ» Тел.: 
43-72-71, 40-79-83, 8-920-745-12-25.

Л.Чайкиной ул.,  коттедж 150 кв.м., кирп., 
2-эт., пластиковые окна, гараж, 11 соток в соб., 
центральные коммуникации, АОГВ, под чистовую 
отделку, документы готовы, возможен обмен с 
доплатой ООО ТЗК «Наша Марка» Тел.: 42-05-35, 
8-910-942-22-59.

Осташева ул.,  дом деревянный, отдельно 
стоящий, 45 кв.м., вода у соседей, газ рядом, 
3 сотки земли. Тел. 43-72-71, 8-903-845-80-59 
, 40-79-83  АН «ВАШ ДОМ»

Р. Зорге ул ., коттедж 2-эт. кирп. 2007 года пост-
ки, 330 кв.м., без внут.отделки, пласт. окна, чере-
пич. крыша, все коммун., подвал под всем домом, 
уч-ок 9 сот. в собст., рядом березовая роща, док. 
готовы, чистая продажа, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-
43-64,  30-43-66, 8-920-744-98-57, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Центральный
Менделеевский пос.,  часть дома кирп., 30 

кв.м., АГВ, газ,  вода, канализация, 8 сот. земли. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-55-86, 8-905-
116-64-48, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 950 000 руб.

Пирогова ул.,  2/2 кирп./дер., 60 кв м, АГВ, 
свет, вода, сан узел в доме, хор. сост., уч-к  1,5 
сот., гараж, сарай, торг, т. 30-48-66, 30-48-67, 
30-43-64, 30-43-66, 8-960-615-44-94, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 950 000 руб.

Буденного ул./ Пугачева ул., д. 11/83, часть бре-
венчатого дома 47 кв.м., АГВ в доме, вода, канали-
зация рядом, отдельный вход, состояние хорошее. 
Продаю. Тел.: 8-915-680-50-20, 25-20-55, 25-19-23, 
21-55-86, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 1 300 000 руб.

Скуратово п.,  Горняк п., дом кирп + дерев., 
68/48.кв.м. Вода, АГВ, ванна, колонка в доме. 
Удобства на улице, 8 сот. земли. Тел: 36-30-34, 
30-70-99, 8-920-752-70-80 АН «ВАШ ДОМ»

цена 1 450 000 руб.
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частный интерес

Скуратово-Восточный пос.,  ( р-н маг. «Фактор») 
дом бревенч., 38/16/8 кв.м., терраса 10 кв.м., все удоб-
ства в доме, после ремонта, нов. сан-ка, пласт. окна, 
уч-к  14 сот. в собст., плодовый сад, родник, торг, т. 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-910-943-38-32 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 1 450 000 руб.

Пархоменко ул.,  дом 60 кв.м., все коммуникации в 
доме, тел., хор. подъезд, уч-к 8 соток. Тел.: 35-77-42, 35-
76-74, 35-74-34, 8(905)118-55-50 АН «ВАШ ДОМ»

цена 4 700 000 руб.

Басово-Прудный пос.,  коттедж новый кирп., 4 
уровн., 450 кв.м, ж/б перекрытия, под чистовую отдел-
ку, все коммун. подведены, участок 12 соток.Тел.: 30-
48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-44-44, 
«ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 12 500 000 руб.

Кауля ул.,  д. 24, (рядом с трамвайным депо), 
часть дома, бревенчатый, 1 сотка земли, газ, вода 
рядом. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 8-920-277-42-75, 730-
777, 36-04-04.

Продаю часть дома  ( выделенную ) бревенчатого, в 
Рогожинском пос-ке, р-н центрального бассейа , 3 мин. 
от трамвайной линии, площадь 47 кв.м, все коммуни-
кации, туалет на улице, гараж, две сот. земли. Тел. 35-
85-20, 8-920-276-86-86 АН «Таэрс-партнер»

Рогожинская ул.,  Красный Перекоп, часть дома, 
бревенч., 2-ком, 35 кв.м., газ в доме, вода на участке, 
сост. хор.,уч-к  4,5 сот. в собст. Тел.: 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-909-973-17-14, «ДЕПАР-
ТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

Область
ХР. Подлесное дер.,  Липецкая обл., дом кирп. 

8-961-26-48-723. (№3043) 
ц. 160 000 руб.

Щекино г.,  Костомарово с., 1/2 часть дома, 
сост. сред., пл. 37,4/26 кв.м., печное отопление, 
свет, вода, уч. 8 сот. Тел.: 848(751) 4-40-80, 4-42-
25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

цена 240 000 руб.

Песковатское с.,  Суворовского р-на, дом кир-
пичный, вода в доме, подъезд - асфальт, уч-к 9 
сот. ухожен, отл. сост. Тел.: 8-910-941-63-24 АН 
«ТЕРИС-недвижимость»

цена 300 000 руб.

Щекинский р-н,  Телятинки д., дом 1-эт «К», сост. 
сред., пл. 43 кв.м., 1 комн., уч. 6 сот. Тел.: 48(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

цена 400 000 руб.

Белёвский р-он,  р-н д.Юшково, дом кирп., 72 
кв.м., 2 печки, в хор. сост., участок 25 соток, подъ-
езд асфальт, есть сторож, газ баллон., электр., 
вода колодец, р.Ока 800 м., р. 200 м., вокруг леса,  
торг, т.8-915-693-00-77.

цена 450 000 руб.

Ленинский р-н,  Казачий Хутор дер. (5 км от 
дер. Морозовка), дом кирпичный 44,6 кв.м., уча-
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
года пост-ки, 121 кв.м., все коммун. в доме, отл. 
сост., участок 6 сот. в собств., т. 30-48-66, 30-48-
67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28 «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

цена 4 500 000 руб.

Плеханово п ., срочно продается 2-эт. кот-
тедж  общей площадью 99 кв.м. Подземный 
гараж, подвал, сад. Евроремонт, встроенная 
мебель. Земли 9 соток. Все в собственности. 
Тел. 38-48-89, 21-47-47, 8-961-145-50-50 АН 
“CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru.

цена 5 000 000 руб.

Первомайский пос.  Щек. р-на, коттедж 
4-уровневый бетоно-блочный, отд. сайдинг, 
270 кв. м, все удобства, 4 сот. земли, центр 
поселка; торг. 8-910-553-11-93. (№3088) 

ц. 12 500 000 руб.

Алексинский р-н,  Поповка д. (10 км от Алек-
сина, 37 км от Тулы), 63 кв.м., 3 комнаты, отлич. 
сост., с/у разд., участок 6 соток, рядом, школа, 
дет.сад, магазин, церковь. АН «ВАШ ДОМ». Тел.: 
8-961-260-03-08, 730-777.

Богородицк г.,  дом, парковая зона, 2-эт.,160 кв.м., 
гостевой дом 90 кв.м., чайный дом 20 кв.м., 26 сот. зем-
ли , гараж, подвал, своя скважина, теплица, бассейн, 
сауна, камин, мебель. Все в отл. сост.Тел: 36-30-34, 30-
70-99, 8-920-752-70-80. АН «ВАШ ДОМ»

Дубна п.  ( центр), дом финский, 1 эт.- 98,3 кв.м., 
2 - й эт. мансарда, кирп., все удобства, 2-а гаража, 
хор. сост., уч-к 8 соток в собств-ти, рядом 2-а озера, 
лес. Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-
39-80, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

Заокский р-н,  дом деревянный утеплен-
ный, площадь 131,55 кв.м., участок 3600 кв.м. 
в собственности. Сад, баня, колодец на участке, 
круглогодичный подъезд. АН «Century21 Золо-
той Век» www.c21gold.ru. Тел.: 710-100, 8-920-
7-710-120.

Киреевский р-н.  пос. Серебряные Ключи, 
ул. Лесная, КОТТЕДЖ 2-эт.+мансарда+подвал, 
сауна, гараж 20,9, пл. 450/153,1 кв. м, второй 
свет, уч. 1 га, газ, вода, канализ. 8-910-153-50-
03. (№3030)

Ленинский  р-н ,   Прилепы  п . ,  Боль-
шая  Стрекаловка ,  дом  40 кв .м . ,  бревен-
чатый ,  оштукатуренный ,  требует  ремон-
та ,  газ  и  вода  в  доме .  Хороший  подъ-
езд .  Тел . :  35-85-20, 8-920-276-00-34 АН 
«ТАЭРС-партнер»

Ленинский р-н,  Хрущево с., Центральная 
ул., дом 40 кв.м., ванна, туалет, вода, АГВ, кана-
лизация- в доме, участок 12 соток в собствен-
ности. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-
80, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

Одоевский р-н,  п.Жемчужниково (1989 
г.постр.), часть дома, 79/56/12, с/у разд., подвал, 
терраса, крыша шифер., вода и канализ. центр., 
готов проект по газу, полностью асфальт.подъ-
езд., рядом школа. АН «ВАШ ДОМ» Тел. 8-961-
264-55-11, 730-777, 30-50-80.

Щекино г.,  Большие Озерки д., 1/2 часть дома, 
сост. хор., пл. 30 кв.м., 1 комната, газ. труба 2 м, 
водопровод,  свет, гараж, уч. 20 сот. Тел.: 848(751) 
4-40-80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Бытовая ул., дом кирп. 3-эт., сост. 
отл., евроремонт., пл. 261,6 кв.м., встроенная кух-
ня, 7 комн., джакузи, АГВ, центр. канализ., ла-
минат, ин-нет, каб. ТВ, гараж, уч. 6 сот. Прода-
жа с мебелью. Т. 848(751)4-40-80, 7-72-25 АН 
«Цветкова и Ко»

Щекино г.,  Первомайский п., Садовая ул., 
дом 61 кв.м, шл/блоч., отдельно стоящий, АГВ, 
вода в доме, сост.хорошее, 15 соток в собств., 
плодовый сад, отличный подъезд. Документы 
готовы. АН «ВАШ ДОМ». Тел. 8-961-264-55-11, 
730-777, 30-50-80.

Щекинский р-н,  Крапивна с., дом кирп., стоит 
на р. Упа, треб. ремонт, уч. 15 соток. Тел.: 8-910-942-
15-87, 8-962-275-98-01, 8-910-588-35-35.

Щекинский р-н,  Первомайский п., Березовая ул., 
дом 1-эт К, обшит сайдингом, сост. отл., пл. 200 кв.м., 
6 ком., с/у раз., АГВ, подог. полов, камин, пл. окна, 
веранда, гараж 35 кв.м., уч. 20 сот. Т. 848(751) 4-40-
80, 4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко»

Дачи. Продажа >

Привокзальный

Г. Маргелова ул ., садоводческое товари-
щество «Ветеран»,  садовый домик, 17,9 кв. 
м., земельный участок 5 сот. в собственности. 
Продаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-
50-20, www.rieltortula.ru./ АН «Риэлтор»

цена 750 000 руб.

Область
Хомяково п.,  дача 7,8 соток земли, вода, 
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

Болдина ул.,  ост. «Орловская». Офис 60 
кв. м. и 120 кв.м. в нов. офисном здании, те-
плый пол, индивид. отоп., с отделкой, парков-
ка. Продаю или сдаю в аренду. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.
ru.. АН «Риэлтор»

Пролетарский
Епифанское ш.  д.42, гараж ГПК № 29, 21,5 кв.м., 

подвал, смотровая яма, хороший подъезд. АН “Ваш 
Дом” тел. 43-72-71, 40-79-83, 8-903-790-79-28.

Ложевая ул.,  5 квартир общей площа-
дью 229, 7 кв.м. на «первой линии» под 
бизнес . Возможны различные варианты 
продажи квартир по количеству. Дом рас-
полагается на пересечении улиц Ложевая 
и Кирова. Развитая инфраструктура. Удоб-
ная транспортная развязка, высокий пеше-
ходный трафик. Центр притяжения – нали-
чие рядом известных продуктовых магази-
нов, кафе, торговых центров. Тел.: 710-100, 
8(920) 7-710-120. Весь интернет-каталог на 
сайте: www.c21gold.ru.

Новые нежилые помещения на 1-ом этаже жилого 
дома, расположенного на пересечении улиц Киро-
ва и Плеханова Пролетарского района г. Тулы. Вход 
отдельный. Панорамное остекление. Возможно це-
левое использование: магазин, офис продаж, вы-
ставочный зал, банк и т.п.
Тел. 710-100,  8(920) 7-710-120

Весь интернет-каталог на сайте:
 www.c21gold.ru

Марата ул.,  цокольный эт./9-эт дома, по-
мещение 80 кв.м., выведен из жилого фонда. 
Тел.: 8-910-942-15-87, 8-962-275-98-01, 8-910-
588-35-35.

Металлургов ул.  ( ост. «Поликлиника»), 
помещение  112 кв.м. (нежилой фонд) , 1 
этаж 5-эт. дома. Продаю. Тел: 25-20-55, 25-
19-23, 8-903-845-39-80, www.rieltortula.ru.. 
АН «Риэлтор»

Металлургов ул.,  д. 90, 2-комн., 1/5 пан. 
дома, 100 кв.м., 4 окна на ул. Металлургов, 
напротив «Спар», развитая инфраструктура. 
Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-659-03-67 
АН «ВАШ ДОМ»

Советский
Бундурина ул.,  д. 34, комната, 1/5 пан., 16 

кв., м., подселение 3 чел. Окна на ул. Бунду-
рина. 650 тыс. руб. продаю или меняю на часть 
дома или дом с нашей доплатой АН «ВАШ ДОМ» 
Тел.: 8-903-845-37-05, 730-777, 36-04-04. Дом. 
вечер 31-98-72.

Центральный

Внимание! 
Компания 
“Содействие” 5 ноя-
бря проводит бес-
платные консуль-
тации по вопросам 
оформления раз-
решительной доку-
ментации на осу-
ществление дея-
тельности кафе, 
магазинов, салонов 
красоты. Телефон 
для консульта-
ций 8(4872)38-
48-89, 21-47-17 с 
11.00- 17.00. www.
sodeystvie-tula.ru.

Ленина пр./Гоголевская  ул, помещение  
72 кв. м, нежилой фонд, под магазин про-
мышленных товаров. Тел: 25-20-55, 25-19-
23, 8-905-116-64-48, www.rieltortula.ru..  АН 
«Риэлтор»

Область
Щёкино г.,  Емельянова ул., нежилое встро-

енное помещение пл. 114 кв.м. на 1 эт. жило-
го дома. Два отдельных входа. В собственно-
сти. Возможно целевое использование: магазин, 
кафе, офис и т.п. Тел.: 710-100,  8(920) 7-710-120 
www.c21gold.ru.

цена 1 100 000 руб.

Щекино г.,  Мира ул., продаётся нежилое 
помещение площадью  113.2 кв.м. Отдель-
ный вход. Ремонт. Использовался под  продо-
вольственный магазин.  торг.  АН «Century21 
Золотой Век» www.c21gold.ru. Тел.: 710-100, 
8-920-773-20-24.

цена 1 575 000 руб.

Щекино г.,  Пионерская ул., нежилое помеще-
ние  площадью 95 кв.м., с подвалом. Отдельный 
вход. Торг. АН «Century21 Золотой Век» www.
c21gold.ru. Тел.: 710-100,  8-920-773-20-24.

цена 1 575 000 руб.

Тульская обл.,  Мордвес п., здание 252 кв.м., 
1-эт., собств., 20 соток, скважина, свет, высота 
3,5 м. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-24-79  АН «Не-
движимость от А до Я», www.realtyaya.ru.

цена 3 500 000 руб.

Кимовский р-он,  Тульской обл.,  производ-
ственная база. S- 3,8 Га, полностью забетониро-
вано. Участок ровного рельефа, прямоугольной 
формы. На территории подстанция 6 кВт ( воз-
можно увеличение до мВт), по границе газ, арт-
скважина, гаражи - 156м², 4 весовых ( 2 по - 25 
тонн, 1 - 10 тонн, 1 - 60 тонн). До МКАД - 260 км, 
до Рязани - 120, от Кимовска 1 км. 8-910-552-
51-25 АН «Недвижимость от А до Я»

цена 4 000 000 руб.

Тульская обл.,  КФХ 31 Га (возможно из-
менение назначения земель) . Длинной сторо-
ной примыкает к трассе М4. Рядом ГРП, вода, 
свет. Недалеко дорожная развязка и ж/д ли-
ния. Тел.: 8-910-552-51-25 АН «Недвижимость 
от А до Я»

цена 4 500 000 руб.

Щёкино г.,  Школьная ул., нежилое помеще-
ние, пл. 250.6 кв. м, пл. подвала 100,4 кв. м. Два 
отдельных входа, ремонт. АН «Century21 Золо-
той Век» www.c21gold.ru. Тел.: 710-100, 8-920-
773-20-24.

цена 5 250 000 руб.

Щёкино г.,  производственный цех в собств., 
подстанция 400 кВт. 1191 кв.м., асфальтирован-
ная площадка 782 кв.м., вода, отопление, кана-
лизация., высота 8 м, кран-балка. Тел.: 8-910-
552-51-25, 30-24-79  АН «Недвижимость от А 
до Я» www.realtyaya.ru.

цена 10 700 000 руб.

Дубна г.,  пансионат 20 строений (треб. 
реконстр.), уч-к 7,8 га в собств, живопис. 
место, вокруг лес, рядом пруд, т. 30-48-66, 
30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-627-
44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru.

цена 15 000 000 руб.

Щёкинский р-н,  действующая нефтебаза, ж/д 
тупик, 3 ёмкости по 500 л. каждая, в собств. Тел.: 
8-910-552-51-25, 30-24-79  АН «Недвижимость 
от А до Я», www.realtyaya.ru.

цена 15 000 000 руб.

Алексин г.,  база по хранению и переработ-
ке зерновых культур, 150 км от Москвы, ком-
муникации: вода, электричество, газ, ж/д пути, 
подъездные пути, 5418,9 кв.м. Тел.: 8-910-552-
51-25, 30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.realtyaya.ru.

цена 18 000 000 руб.

Завод ЖБИ,  Узловский р-н. На пересеч. фе-
дер. трасс Москва – Дон (М4) и Тула – Кимовск 
(Р140). S зем. уч. - 8,47 Га. Действ. произв-во. 
Отл. сост. коммуник. и построек, ж/д ветка (в 
исправ. сост.). Собств. артскважина (с насосным 
оборуд.). Канализация – выгреб. яма. Электро-
снабжение – 560 кВт (возможно увелич.). В сто-
имость входят – станки, машины, тех. оборудо-
вание и инвентарь необход. для данного произ-
водства. Тел.: 8-910-552-51-25, АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.realtyaya.ru..

цена 25 000 000 руб.

Производственно-складской комплекс,  
находящийся по адресу: Тульская обл., Узлов-
ской р-он, состоящий из 2-х произв. корпусов, 
адм. здание, гаражи с мастерскими, 2 склада, 
газовая котельная, ТП, общ. пл-дь уч-ка 3,45 га 
(в собств.), общ. пл-дь строений более 9 000 кв 
м, т. 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 
8-905-627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru..

цена 50 000 000 руб.

Первомайский п.,  Щёкинского р-на , поме-
щение под магазин/кафе, центральная улица, 
130 кв.м., т.  8-915-693-00-77 АН «Недвижи-
мость от А до Я»

Продаются квартиры  под бизнес в ком-
мерчески выгодных местах г. Щекино. Тел. 
848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-25  АН «Цвет-
кова и Ко»

Щекино г.,  Лукашина ул., нежилое здание, 
2-х эт (цок), кирп.,104,4 кв.м., отдельно стоя-
щее, все коммуникации, Возможно продажа 
с инвестициями. Центр города. Тел: 36-30-34, 
30-70-99, 8-903-844-16-45, 8-903-659-03-67 
АН «ВАШ ДОМ»

Действующий  >
бизнес. Продажа

Центральный
Продается культурно-развлекательный  

комплекс в центре Тулы. В отличном состоянии. 
Тел.: 38-48-89,21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru.

Выгодно разместим  Ваши инвестиции в 
бизнес-недвижимость в Тульском регионе. 
Тел.: 8-920-773-20-25.

Оформление разрешительной документа- 
ции на осуществление деятельности летних и ста-
ционарных кафе, магазинов, помощь в  оформ-
лении лицензии на алкоголь. Тел.: 38-48-89, 21-
47-17, 8-961-145-50-50 АН “CОДЕЙСТВИЕ” www.
sodeystvie-tula.ru.

Срочно! Продается  готовая строительная 
фирма с лицензией (действующая). Недорого! 
Тел.: 8-961-145-50-50 АН «СОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru.

Однокомнатные.  >
Покупка

Куплю 1-, 2- , 3-  комнатную квартиру  на 
выгодных условиях в любом районе г. Тулы. Тел.: 
8-920-762-11-17

Куплю квартиру  1- или 2-комнатную квартиру 
в Центральном или Пролетарском районах г. Тулы. 
Тел.: 8(920)755-96-73, 8(953)422-38-92.

Куплю квартиру  на Косой Горе. Тел.:  
8(920)277-95-46, 8(909)260-9000.

Срочно куплю  квартиру  в Туле. Без Посредни-
ков! Тел.: 21-47-17,38-48-89, 8-961-145-50-50.

Двухкомнатные.  >
Покупка

Куплю квартиру  1 или 2-комнатную квартиру 
в любом р-не г. Тулы. Тел.: 8-953-420-86-90.

Комнаты. Покупка >

Куплю комнату  в 2-комн. кв-ре или 1-комн.. 
кв-ру, рассмотрю все варианты, без посредников, 
для себя. Тел.: 34-24-75, 8-905-628-76-30.

Куплю комнату  с подселением. 8-920-
773-20-15

Дома. Покупка >

Дом, квартиру, комнату  в Тульской обла-
сти. Недорого. Без посредников. Тел.: 8-962-
275-98-01.

Коттеджи, дома, уч-ки  в Туле и области. По-
мощь в реализации, а также выкуп. Тел.: 8-905-
627-44-44.

Действующий  >
бизнес. Покупка

Куплю дествующую  бизнес-недвижимость 
со сроком окупаемости до 4-х лет. Тел.: 8-920-
773-20-25.

Аренда. Сдаю >

КВАРТ. на СУТКИ, 3 ЧАСА.  8-903-697-01-03, 
40-42-09. (№24982)

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  35-24-68, 8-915-685-
33-85. (№24989)

КВАРТ., КОМН., ДОМА  от простых до элит-
ных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-628-99-
11. (№25097)

АН «ТЕРИС-недвижимость»  поможет бы-
стро и без хлопот сдать квартиру в любом райо-
не. Собственникам услуги - бесплатно! Тел.: 33-
93-57, 8-910-941-63-24.

Поможем сдать,  снять, купить квартиру в лю-
бом районе. Скидки всем! АН «ПАРЛАМЕНТ» Тел.: 
25-15-98, 8-915-787-69-02.

Сдаю квартиры  в аренду от эконом до бизнес 
класса. Тел.: 38-48-89,21-47-17, 8-963-227-22-99 
АН “CОДЕЙСТВИЕ” www.sodeystvie-tula.ru.

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА  НА СУТКИ 
- евроремонт, кондиционер, 40 каналов TV, ТВ 
панель 90 см, домашний кинотеатр 5.1, сейф, ак-
валайт, фонтан. 8-920-761-60-00. (№2892)

КВАРТ. в  Туле. 405-205,  39-11-48. (№3001)

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский

Октябрьская ул.,  д. 101, 1-комн., 3/9 пан, хо-
рошее состояние, большая лоджия, с мебелью. 
Тел.: 701-200, 701-300, 8-920-276-87-60, www.
my-key.ru. АН «Мой ключ»

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Привокзальный
Парашютный проезд,  д. 31, 2-комн., 5/5 

кирп. дома, мебель, телефон, балкон, хорошее 
состояние, для русской семьи. Тел. 43-72-71, 
40-79-83,  8-903-845-47-97 АН «ВАШ ДОМ»

Первомайская ул.,  2-комнатная квартира, ев-
роремонт, интересная планировка, отличная ме-
бель, бытовая техника, балкон, телефон, идеаль-
ное состояние, сдаю. Тел.: 8-915-693-00-77.

Пролетарский
2-ая Песчаная  ул., д.12, р-н маг. «Океан», 

2-комн., 3/9 эт, 52  кв.м., мебель, тел., лоджия, 
быт. тех., отл. сост. Тел: 36-30-34, 30-70-99, 8-903-
037-07-75 АН «ВАШ ДОМ»

цена 14 000 руб.

Центральный
Н. Руднева ул ., 2-комн., 3/5, хор. сост., с мебе-

лью, телефон, балкон, Тел.: 8-920-278-23-58.
цена 9 000 руб.

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Зареченский
Октябрьская ул.,  д.20. Сдаются офисы в элит-

ном здании от 34 кв. м.  до 60 кв.м. Идеаль-
ные условия для бизнеса, от 500 руб/кв.м. АН 
«Century21 Золотой Век» www.c21.su Тел.: 710-
100,  8-920-7-710-120.

цена 17 000 руб.

Алексинское шоссе,  помещение 60 кв.м., 
под автомобильный сервис. Тел: 25-20-55, 25-
19-23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru.. /
АН «Риэлтор»

Алексинское шоссе,  производственное 
помещение 200 кв.м., высота потолков 4 м, 
подъемник на 3,5 т., желательно под гру-
зовой автосервис. Тел: 25-20-55, 25-19-
23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru.. /
АН «Риэлтор»

Привокзальный
Болдина ул.,   ост. Орловская, офисы, пло-

щади: 40 кв.м., 56 кв.м., 120 кв.м. с ремон-
том, теплый пол, индивид. отопление, тел., ин-
тернет, удобный подьезд, парковка. Сдаю 400 
руб./1 кв.м..Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-
845-39-80, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.
ru., АН «Риэлтор»

Советский
Офисные помещения   площадью от 15 до 150 

кв.м. от 200 р/кв.м. в торгово-офисном центре 
по ул. Революции. Телефон, интернет, бесплат-
ная охраняемая парковка. Собственник. Недо-
рого. Тел.: 71-44-77.

Сдаю офисное  помещение по Красноар-
мейскому проспекту. 70 кв.м . Требует ремон-
та. Цена: 650 руб/кв.м Тел. 38-48-89, 8-961-
145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-
tula.ru.

цена 45 500 руб.

Офисные помещения   площадью от 15 до 150 
кв.м. от 200 р/кв.м. в торгово-офисном центре 
по ул. Революции. Телефон, интернет, бесплат-
ная охраняемая парковка. Собственник. Недо-
рого. Тел.: 71-44-77.

Советская ул.,  д. 23, помещение под офис, пл. 
70 кв.м., 2 этаж. Сдаю 400 руб./кв.м. Тел: 25-20-55, 
25-19-23, 8-915-680-50-20, www.rieltortula.ru.. АН 
«Риэлтор»

Советская ул./Революции ул. , здание 80 
кв.м., тел., после ремонта, отдельно стоящее. 
Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, 
www.rieltortula.ru./ АН  «Риэлтор»

Центральный
Офис, центр,  25 кв.м. и 47 кв.м., 700 

р./кв.м., сдаётся. т. 20-46-88, 8-920-745-
67-70 АН «Недвижимость от А до Я» www.
realtyaya.ru.

цена 17 500 руб.

Пирогова ул.,  (р-н Центр. рынок), помеще-
ние свободного назначения 60 кв.м., 2-й этаж, 
отл. сост., тел., парковка 420 руб./м., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-
56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

цена 25 200 руб.

Помещение под магазин , офис по пр. Лени-
на (т/д «Проспект»), 60 кв.м., 1-й этаж, отл. сост., 
тел., интернет, парковка. 500руб/м. ., т. 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-
56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.
depn.ru.

цена 30 000 руб.

Ленина пр.,  здание 7-эт., площади от 18-
40 кв. м на 2 - 7 этажах. АН «Century21 Золо-
той Век» www.c21gold.ru. тел. 710-100,  8-920-
7-710-120.

Область
Щёкино г.,  помещение под магазин/кафе, от 

70 до 130 кв.м., 8-915-693-00-77 АН «Недвижи-
мость от А до Я»

Щёкинский р-н,  Станционный п., поме-
щение на центральной улице, 30 кв.м., от-
делка, отличное состояние. Тел.: 8-915-693-
00-77, 8-910-552-51-25 АН «Недвижимость 
от А до Я»

Аренда. Сниму >

1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-83, 8-903-
844-83-85. (№24959)

СРОЧНО! КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕБЯ. БЕЗ ПО-
СРЕДНИКОВ. 36-01-47, 8-953-428-05-95. 
(№25523)

СРОЧНО. КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ-
ВОЕННОСЛУЖАЩИХ. Без посредников. 38-30-
13, 8-906-620-05-04. (№25524)

1-2-3-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших усло-
виях. 37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-24-37. 
(№25770)

1-2-КОМН. КВ., ДОМ  в любом р-не, рассмотрю 
все варианты, можно дорого. 33-16-51, 8-910-
160-10-02. (№2978)

КВАРТИРУ ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ . БЕЗ ПО-
СРЕДН. ДОРОГО. 56-32-18, 8-905-629-69-99. 
(№25188)

Сниму квартиру  в любом районе города Тулы. 
Тел.: 21-47-17, 38-48-89, 8-963-227-22-99 www.
sodeystvie-tula.ru.

СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№1546)

СРОЧНО! 1-2 КОМН. КВ., ДОМ  для русской се-
мьи в любом р-не. Рассм. любые варианты. 23-58-
17, 31-27-65, 8-905-111-05-95. (№1865)

СРОЧНО КВАРТ. или КОМН . в любом р-не. Без 
посредн. 41-64-04, 35-81-02. (№2796)

1-КОМН. КВ.  или благоустр. дом для рус-
ской семьи. 24-61-78, 8-920-272-65-02. 
(№2958)

2-3-4-5-КОМН. КВ-РЫ,  а также благоуст. 
дом, коттедж для ген. директора компании АН 
«Аист».  24-61-78, 8-915-693-93-99, 8-920-272-
65-02. (№2959)

КВАРТ. в   Туле .  405-205, 39-11-48. 
(№3002)

КОМН. 405-205,  39-11-48. (№3003)

CРОЧНО, БЕЗ  ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. КВ. 
для семьи туляков в любом р-не. 42-29-68, 8-920-
744-57-94. (№3045)

КВАРТИРУ без  посредников. Тел.: 37-05-10, 
8-910-554-26-31. (№3047)

КВАРТИРУ для  семьи, без посредников. 8-919-
074-95-22. (№3048)

Дома. Аренда.  >
Сниму

Сниму дом  в  г.Туле для молодой семьи. Тел. 
38-48-89, 8-961-145-50-50 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru.

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сниму

Сниму помещение  для торговли крупно-
габаритным товаром. Площадь 30-80 кв.м.; 
на 1 этаже или в отдельно стоящем здании, 
удобный подъезд обязательны. Тел.: 8-919-
071-44-44.

ПОМЕЩЕНИЕ ПОД  МАГАЗИН  от 30 кв. м. 8-919-
078-55-16. (№3061)

ЖК «Серебровский»

Самый выгодный
среди предложений 
АН “ВАШ ДОМ” 

цена кв. метра от 30 500 руб.
АН «Ваш Дом», офис продаж: пр. Ленина, 52. 
Тел. 730-777. www.vashdom-tula.ru



MAZDA 626 1992 г.э., дв. 2,0i, 5-ст. КПП, ГУР, отл. сост. 
Тел. 8-906-535-07-70.

ВАЗ-2329 2001 г.э., 5 мест, дв. 1,7, в отл. сост., пр. 
84000 км. Тел. 8-906-535-07-70.

NISSAN ALMERA 1999 г.э., дв. 1,4i 16-кл., 108000 км, 
ГУР, сигн., ц/з, муз., отл. сост., торг. Тел. 8-909-261-
15-78.

ВАЗ-21012 2004 г.в., 16-кл., МКПП, эл/ст., муз., сигн., 
ц/з, отл. сост.; кредит, обмен, рассрочка. Тел. 8-910-
555-33-10.

ВАЗ-2115 2006 г.э., дв. 1,5 инж. 8-кл., 5-ст. КПП, муз., 
сигн., борт. комп., не бит., не краш., 1 хоз., отл. сост. 
Тел. 8-903-841-29-88.
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